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Yapısal çelikte
Türkiye’nin gururu
Türkiye’nin geleceği

Fuat TOSYALI
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

TOSÇELİK Niksic Fabrikası 
Kuruluş Yıldönümü Kutlaması
Geçtiğimiz günlerde Karadağ Niksic’teki üretim tesi-
simiz TOSÇELİK Niksic’in 60. kuruluş yıldönümünü 
kutladık. 1956 yılında Zelijezara Niksic olarak kurulan 
tesisi 2012 yılında TOSÇELİK Alloyed Steel Enginee-
ring adıyla bünyemize katmıştık. Yatırımlarımızla vasıflı 
dövme çelik üretiminin yapıldığı Niksic tesisimiz; ma-
kine sanayi, savunma sanayi, enerji sanayi, otomotiv 
sanayi, gemi sanayi, petrol ve gaz sanayilerine nitelikli 
ürün temin ediyor.

Tesisimizin yıldönümü kutlamalarını Niksic’te Holding 
CEO’muz Sayın Dr. Suhat Korkmaz’ın, Podgorica Tür-
kiye Büyükelçimiz Sayın Serhat Galip Karadağ’ın, Ka-
radağ Ekonomi Bakanı Sayın Dragica Sekuliç’in, Nik-
sic Belediye Başkanı Sayın Veselin Grboviç’in, kamu 
kurumlarının temsilcilerinin, çalışanlarımızın, en yaşlı 
emeklimizin ve davetlilerin yer aldığı bir törenle gerçek-
leştirdik. Bizleri onurlandıran misafirlerimize buradan bir 
kez daha teşekkür ederim. Kutlama törenimizi ekono-
misine, istihdamına katkı sağladığımız sevgili Niksic 
halkıyla ‘kucaklaşma’ niteliğindeki halka açık bir kon-
serle de taçlandırdık. Gördüğümüz ilgi bizleri mutlu etti.

TOSYALI Algerie
Değerli dostlarımız, “Güven kontrole mani değildir” 
derler. Profesyonel yönetimimiz gözetiminde öngörülen 
bitirilme tarihlerine uygun olarak ilerleyen Cezayir Bet-
hioua bölgesindeki TOSYALI Algerie’nın çalışmalarını 
yerinde görmek, incelemek, bilgi almak için yatırım sa-
hamızı ziyaret ettik. İnşaat alanımızda yöneticilerimizle 
istişare olanağı ve çalışanlarımızla, bölge halkıyla bir 
araya gelerek yatırımımızla ilgili vizyonumuzu anlatma 
fırsatı bulduk.

Beraberimizdeki TOSYALI Heyetiyle Oran’daki üretim 
tesisimize yaptığımız inceleme ziyaretimiz sırasında 
fabrikamız için çizdiğimiz yolun, süreç değerlendirme-
lerinin, hangi tarihte hangi noktada olacağımızın, hedef  
ve görüşlerin değerlendirilmesi, tazelenmesi açısından 
faydalı oldu. Bizleri Oran fabrikamızda ziyaret ederek 
onurlandıran Sayın Cezayir Büyükelçimiz ve Bayan 
Mehmet Poroy’a bir kez daha teşekkürlerimi sunarım.
Oran Limanı Temel Atma Töreni
Cezayir’den güzel bir haberi sizlerle paylaşmak isterim: 
Tosyalı Algerie ve Entreprise Portuaire d’Arzew ortak ya-
tırımımız, ülkenin ve bölgenin kalkınmasına büyük fayda 
sağlayacak, Oran Limanı’nın temel atma törenini Oran 
Valisi Abdelghani Zaalane‘nin katılımıyla gerçekleştirdik. 

Liman Projemiz sayesinde bugüne dek Cezayir’e gele-
meyen 200 groston kapasiteli gemiler de yanaşabilme 
imkanı bulacak. Bunun ülke ekonomisine yapacağı 
katkı tartışılmazdır.

16. MÜSİAD EXPO
Uluslararası nitelikteki MÜSİAD EXPO’nun açılışını 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan yaptı. 
Ülkemizin küresel krizlere aldırmadan, boyun eğme-
den, arka planında güçlü çalışmaların, yatırımların ve 
üretimin bulunduğu istikrarlı büyümesinin bir ifadesi 
niteliğindeki EXPO’da TOSYALI Holding olarak yerimi-
zi aldık, standımızda müşterilerimizi, ziyaretçilerimizi, 
sektörün dünya çapındaki profesyonellerini ağırladık.  

9. HİKAF
Değerli dostlarımız, dış dünyaya, ülkemize, global 
demir çelik sektörüne gösterdiğimiz ilginin yanı sıra 
bölgemizi de ihmal etmiyoruz. Önem verdiğimiz, etkili 
organizasyonlardan gördüğümüz Hatay İnsan Kaynak-
ları ve İstihdam Fuarı’nın bu yıl 9’uncusu düzenlendi. 
“Girişimciliğin Önemi” isimli sunumumda birçok yerde 
ifade edildiği gibi süper kahraman olmadığımızı ak-
sine ‘ağır çalışan’ olduğumuzu, büyük bir mücadele 
azmimizin olduğunu, inancımızın olduğunu, vizyon 
oluşturduğumuzu, tüketici eğilimlerini takip ettiğimizi, 
teknolojik takip ve uygulamayla üretim süreçlerimizi 
değiştirdiğimizi, yüksek donanımlı ekipler oluşturdu-
ğumuzu örnekleriyle anlatmaya çalıştım.

TOSYALI Holding Vizyon ve Strateji 
Geliştirme Çalıştayı
Yaptıklarımızın ve yapacaklarımızın hayati önem taşı-
yan stratejik hamlelerle gerçekleştiğinin bilinciyle; gü-
venirliğimizi daha da arttırmak, kurumsal kararlarımızı 
vaktinde, doğru adımlarla gerçekleştirmek bir alt yapı 
çalışması gerektiriyor. Allah’ın izniyle bizi geleceğe 
taşıyacak adımlar hasbelkader olmamalı, sağlam te-
mellere dayanmalıdır. Temele katkı sağlaması amacıy-
la; gelişen ve değişen global/yerel ticaret koşullarına 
göre kurumsal tavır alabilme ve doğru konumlanma 
için Vizyon ve Strateji Geliştirme Çalıştayımızı kasım 
ayı başında yaptık. Meyvelerini önümüzdeki süreçte 
toplayacağımıza eminim.

“Teröre İnat Hayat!”
Değerli dostlarımız, çalışanlarımız, paydaşlarımız, 
halkımız, sanayi tesislerinize, ofislerinize, evlerinize 
kapanmayınız. Teröre inat sokağa çıkın, hayata katılın, 
yatırım yapın, ekonomik işleyişe katılın, hayatınıza, bu 
güzel ülkeye, ülkemize sahip çıkın. Teröre inat hayat.
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KURULUŞ YILDÖNÜMÜ KUTLANDI

TOSYALI HOLDİNG
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TOSÇELİK NIKSIC 
tesislerinin geniş davetli 

topluluğuyla yaptığı 
organizasyon ve halka 

açık bir konserle kutlanan 
60. yıl dönümünde 

fabrika çalışanlarının yanı 
sıra en yaşlı emeklisi de 

unutulmadı.
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TOSÇELİK NIKSIC, 
Karadağ’daki Niksic fabrikasının 

60. yıldönümünü görkemli ve 
etkileyici bir şekilde kutladı.
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Geleceğin 
Sanayisini Kuruyoruz

U zun bir geçmişe ve gelene-
ğe sahip olan Tosçelik Niksic 
fabrikası, yıl dönümünü kut-
lamak amacıyla seçkin mi-

safirleri, çalışanları ve Niksic halkı için 
özel bir program organize etti.

Tosçelik Niksic şirketinin ana bina-
sında düzenlenen resmi kutlamaya 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, TOSYALI 
Holding CEO’su Dr. Suhat Korkmaz, 
Podgorica Türkiye Büyükelçisi Sayın 
Serhat Galip, Karadağ Hükümetinin 
Ekonomi Bakanı Dragica Sekuliç, 
Niksic Belediye Başkanı Veselin 
Grboviç ve kamu kurumlarının ve 
Tosçelik Niksic’in sektörel paydaşla-
rının temsilcileri ve davetliler katıldı.

60. yıl dönümü kutlamasında, fabrika 
çalışanlarına ve en yaşlı emeklisine 
ödüller verildi.

Tosçelik Niksic, Niksic Belediyesi iş 
birliğiyle Van Gogh rock grubunun hal-
ka açık konserine sponsor oldu. 

U želji da ove godine jubilej 
proslavi u skladu sa dugom 
tradicijom, Tosčelik Nikšić 
je upriličio program koji 

je namijenjen uvaženim gostima, 
zaposlenima i građanima Nikšića.

Zvaničnoj proslavi u upravnoj zgradi 
kompanije Tosčelik Nikšić prisustvovali 
su predsjednik Borda direktora 
kompanije Tosyali Holding, Fuat Tosyali, 
izvršni direktor Tosyali Holdinga, Dr. 
Suhat Korkmaz, ambasador Turske 
u Crnoj Gori, Serhat Galip, ministarka 
ekonomije u Vladi Crne Gore, Dragica 
Sekulić, predsjednik Opštine Nikšić, 
Veselin Grbović, i brojne druge zvanice iz 
državnih institucija i ustanova i kompanija 
sa kojima Tosčelik Nikšić sarađuje. 

Tom prilikom uručene su nagrade za 
zaposlene, kao i najstarijem penzioneru 
fabrike.

Tosčelik Nikšić je takođe, u saradnji sa 
Opštinom Nikšić, upriličio i veliki koncert 
za građane, na kojem je nastupila čuvena 
rok grupa, Van Gogh.

Kompanija Tosčelik Nikšić 
na svečan i upečatljiv način 
obilježila je 60 godina rada 
fabrike u Nikšiću, u Crnoj 
Gori. 

‘

‘

TOSÇELİK NIKSIC, 
Karadağ’daki Niksic fabrikasının 

60. yıldönümünü görkemli ve 
etkileyici bir şekilde kutladı.
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 FUAT TOSYALI 
YATIRIM SAHA KONTROL ZİYARETİ

Tosyalı Algerie’nin 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu 
Üyesi Alp Topçuoğlu ve 

Tosyalı Holding CEO’su ve 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Suhat Korkmaz ile 
yeni yatırım sahasında 
kontrollerde bulundu.

Tosyalı Algerie’nin Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tos-
yalı, Yönetim Kurulu Üyesi Alp Topçuoğlu ve Tosyalı 
Holding CEO’su ve Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Suhat 
Korkmaz ile yeni yatırım sahasında kontrollerde bu-
lundu. Genel anlamda gidişattan memnun olduğu 
gözlenen Fuat Tosyalı’nın gerekli gördüğü yerlere 
verdiği talimatlar sırasında şirket çalışanlarının tatlı 
telaşı da hafızamıza kazınan önemli bir enstantaneydi.

Saha gezisi sırasında yerliler ile bol bol sohbet eden 
Fuat Tosyalı, kendilerine yeni yatırımı anlattı. Ce-
zayir’e ve Bethioua bölgesine ne denli fayda sağ-
layacagını anlatırken yeni istihdam olanaklarından 
da bahsetti. 

Tosyalı, inşaat alanından ayrılmadan önce “Beraber 
bir hatıra fotoğrafı çektirelim çünkü buraları bir daha 
bu şekilde boş göremeyeceğiz.” diyerek çalışanlarla 
ve yerlilerle hatıra fotoğrafları çektimeyi ihmal etmedi.
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E. Ayhan Tosyalı, Şerif Tosyalı, Alper Topçuoğlu, Fuat Tosyalı, M. Fatih Tosyalı, Yavuz Tosyalı.

 TOSYALI ALGERIE YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİNİN ORAN FABRİKA ZİYARETİ

Hamid Gasmi, Alp Topçuoğlu, Şerif Tosyalı, Alper Topçuoğlu, Fuat Tosyalı, E. Ayhan Tosyalı, M. Fatih Tosyalı, Yavuz Tosyalı.

TOSYALI HOLDİNG Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı.
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Yön. Kur. Üyesi Alp Topçuoğlu, Büyükelçi Mehmet Poroy-Ayşegül Poroy, 
Tosyalı Holding Yön. Kur. Başkanı Fuat Tosyalı.

Yön. Kur. Üyesi Alp Topçuoğlu, Tosyalı Holding Yön. Kur. Başkanı Fuat 
Tosyalı, Ayşegül Poroy, Büyükelçi Mehmet Poroy.

Cezayir Büyükelçisi Mehmet Poroy, Tosyalı Holding Yön. Kur. Başkanı Fuat Tosyalı

 CEZAYİR BÜYÜKELÇİSİ MEHMET 
POROY’UN ORAN FABRİKA ZİYARETİ

 TOSYALI ALGERIE YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ ORAN FABRİKA ZİYARETİ

TOSYALI Holding Yön. Kur. Başkanı Fuat Tosyalı, TOSYALI Holding 
CEO’su Dr. Suhat Korkmaz, TOSYALI Algerie CFO’su Bora Koç.

Yavuz Tosyalı, Alper Topçuoğlu, E. Ayhan Tosyalı, Fuat Tosyalı, 
M. Fatih Tosyalı, Şerif Tosyalı.

TOSYALI ALGERIE

TOSYALI Holding Yön. Kur. Başkanı Fuat Tosyalı, 
TOSYALI Holding CEO’su Dr. Suhat Korkmaz.

TOSYALI ALGERIE
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Tosyalı Algerie ve Entreprise Portuaire d’Arzew (EPA) ortak 
yatırımı olan, önümüzdeki dönemde ülkenin ve bölgenin kal-
kınmasına büyük fayda sağlayacak limanın temel atma töreni 
TOSYALI ALGERIE Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ve 
Oran Valisi Abdelghani Zaalane‘nin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Temel Atma Töreni’nde ayrıca TOSYALI ALGERIE Yönetim 
Kurulu Üyesi Alp Topçuoğlu ,TOSYALI ALGERIE CFO’su 
Bora Koç da hazır bulundu.

Liman Projesi tamamlandığında Cezayir’in ihracatına, istih-
damına ve oluşturacağı ticaret hacmiyle ülkenin dış ticaret 

dengesine büyük fayda sağlayacak. Oran Limanı bugüne ka-
dar deniz taşımacılığında tonaj olarak ülkeye gelemeyen 150-
200 gros tonluk gemilerin yanaşmasına da imkan tanıyacak.

Fuat Tosyalı, bu büyük ve stratejik yatırımın bir parçası ola-
rak temel atma töreninde hazır bulunan yetkililere ve bütün 
taraflara ve Oran Valisi Abdelghani ZAALANE’e  Proje hak-
kında bilgi verdi. 

Vali Abdelghani Zaalane’de önemli bir yatırımla gerçekleş-
tirilecek olan Proje nedeniyle şükranları sundu.

ORAN LİMANI TEMEL ATMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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KİTAP BAĞIŞI YAPTI
Gün boyunca ziyaretçi akınına uğrayan Tosyalı Holding 
standını, KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun, 
MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, MÜSİAD Yönetimi, 
Emniyet eski Genel Müdürü M. Celalettin Lekesiz, İÇDAŞ 
Demir Çelik Yönetim Kurulu Başkanı Ş. Bayram Aslan, 
DEİK Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Cihat Vardar, MÜSİ-
AD USA Başkanı Mustafa Tuncer ve çok sayıda iş adamı 
ziyaret etti. 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Fu-
ar’da iş dünyasının standlarını da gezerek bilgi aldı. Bu es-
nada MÜSİAD EXPO’da iş dünyası ve öğrenciler arasında 

16. MÜSİAD EXPO 
GÖZ KAMAŞTIRDI

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) tarafından 
düzenlenen 16. MÜSİAD EXPO, İstanbul CNR EXPO Fuar 
alanında geniş ziyaretçi katılımıyla gerçekleştirildi.

Tosyalı Holding, 16. MÜSİAD EXPO’nun ana sponsorları 
arasında yer aldı.

”İŞ BURADA” 
Bu yıl “İş Burada” sloganını kullanan; bölgesel ticaret, küresel 
ticaret ve yatırım iş birliklerine ev sahipliği yapan 16. MÜSİAD 
EXPO’nun açılışı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ta-
rafından yapıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşiyle birlikte katıldığı açılış törenine, üst düzey bürokratlar, 
kamu kurumlarının temsilcileri, iş dünyasının temsilcileri, gi-
rişimciler ve sektörlerinin profesyonelleri katıldı.

100’ü aşkın ülkeden yaklaşık 200 bin ziyaretçiyi ağırlayan MÜ-
SİAD EXPO’da devasa bir stant açan Tosyalı Holding’e ilgi 
büyüktü. EXPO için özel tasarlanan stant konseptiyle ziyaret-
çilerin de beğenisini kazandı. İş dünyasının saygın isimlerinin 
ziyaret ettiği TOSYALI Holding standında; Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ile Yönetim Kurulu Üyesi 
Fatih Tosyalı konuklarla yakından ilgilendi. 

TOSYALI HOLDİNG
HAYRAN BIRAKTI

Açılışı 
Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan
tarafından yapılan 
MÜSİAD EXPO’da 

TOSYALI Holding standı 
ziyaretçilerden büyük ilgi 

gördü.

iş burada...
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staj ve istihdam köprüsü kuran Türkiye Gençlik ve 
Eğitime Hizmet Vakfı’nın (TÜRGEV) standını ziyaret 
eden Fuat Tosyalı, Vakfın 5 ildeki yurtlarına kütüphane 
bağışı yaparak takdir topladı. 

Fuat Tosyalı yaptığı açıklamada, “Türkiye ekonomi-
si çok ciddi bir değişim sürecinden geçti, geçmeye 
de devam ediyor. Küresel krizlere aldırmadan, böl-
gemizdeki ve dünyadaki krizlere takılmadan, boyun 
eğmeden Türkiye ekonomisi, istikrarla büyümesini 
sürdürüyor.” dedi. MÜSİAD Hatay Şube Başkanı Fatih 
Tosyalı ise, “Muhteşem MÜSİAD Fuarı’mızın açılışından 
sonra, standımızı ziyaret eden Genel Başkanımıza ve 
değerli dostlarımıza teşekkür ediyoruz.” dedi.

Yerli ve yabancı toplam 700 şirketi buluşturan MÜSİAD 
EXPO, 12 Kasım tarihine kadar ziyarete açık kaldı.



Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı son noktayı koydu:

MÜSİAD BAŞKANLIĞI’NA 
ADAY DEĞİLİM

MÜSİAD’ın Genel Başkan seçimi sürecinde 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı’nın da adaylık yarışında olduğu haberle-

rinin ardından açıklama geldi.

Hayırsever başarılı iş adamı Fuat Tosyalı, Holding’in 
7/24 meşgul olmak zorunda olduğu yatırımları nedeniy-
le MÜSİAD Genel Başkanlığını düşünmediğini, Dünya 
Gazetesi yazarlarından Osman Arolat’a anlattı.

‘MÜSİAD BAŞKANLIĞI ÇOK ONURLU BİR GÖREV’ 
Genel Başkan Yardımcısı olarak bu dönem MÜSİAD’da görev 
yaptığını, MÜSİAD’ın gönüllülük esasına dayalı olarak bütün 
illerde teşkilatı olduğundan bahseden Tosyalı, “MÜSİAD 
Başkanlığı çok onurlu bir görev. Ama buna uygun yoğun bir 
mesai gerekir. Bizim Tosyalı olarak yurt içinde ve yurt dışında 
önemli yatırımlarımız var. Bu nedenle başkanlığın gerekli kıl-
dığı mesaiyi verecek durumda değilim. Bazı arkadaşlar ismimi 
gündeme getiriyorlar, onlara teşekkür ederim. Ama ben, Nail 
Olpak Başkanla birlikte görevimi tamamlayıp MÜSİAD’ın sı-
radan bir üyesi olarak çalışmak istiyorum.” dedi.

YATIRIMLAR TAM GAZ! 
Tosyalı’nın önümüzdeki günlerde yoğun olarak yapacağı çalış-
maların başında bittiğinde Akdeniz’in en büyük limanı unvanını 
alacak Erzin Limanı Projesi yer alıyor. Bu Projeyi Osmaniye’de 
kurulan fabrika izliyor. Japonlar’la 650 milyonluk, bin 200 ton 
soğuk sac üretimi kapasiteli gıda ambalaj malzemesi üretecek 
tesis Tosyalı-Toyo’nun 2017’nin ilk aylarında üretime başlaması 
hedefleniyor. İskenderun’da bin 320 megavatlık bir kömür santrali 
kurma çalışması ve 2017’nin ilk yarısında bir bölümünün devreye 
girmesi planlanan Cezayir’deki madenden çelik üretimi yatırımı 
gündemdeki hedefleri oluşturuyor. 

MÜSİAD Hatay Şube Başkanı 
M. Fatih Tosyalı:

SGK’NIN ENERJİK YAPISI 
EKONOMİYE ÖNEMLİ 

KATKI SAĞLIYOR

Sosyal Güvenlik Kurumu Hatay İl Müdürü Hamit 
Bal, MÜSİAD üyelerine yapılandırmalar hakkında 
bilgi verdi. MÜSİAD Hatay Şubesi toplantı salonun-

da gerçekleşen bilgilendirme toplantısında SGK Hatay İl 
Müdürü Hamit Bal, İl Müdür Yardımcısı Hüseyin Yılmaz ve 
İlçe Müdürü Bilgin Çam tarafından MÜSİAD Hatay Yönetim 
Kurulu üyeleri ve sektör kurulu temsilcilerine SGK ve uygula-
malar hakkında bilgi verildi.

TEŞVİKLER FAYDA SAĞLIYOR
Hatay Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Hamit Bal ve 
Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Bilgin Çam, MÜSİAD 
Hatay Şube Başkanı M. Fatih Tosyalı ve Yönetim Kurulu 
Üyelerini de ziyaret ederek çalışmalarında başarılar dilediler 
ve SGK’nın etkin ve dinamik yapısının ülkemize sağladığı 
katkıları anlattılar. 

SGK Heyetini MÜSİAD Hatay Şube Başkanı M. Fatih Tosyalı 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri karşıladı. Kabulden dolayı teşek-
kürlerini ifade eden Bal, SGK olarak işçi, işveren hakları ve 
devletin vermiş olduğu teşvikler hakkında SGK binalarında 
ve iş yerlerinde bilgilendirmeler yapıldığını belirtti. 

MÜSİAD’ın bölgemizde ekonomiye yön veren ülkesini ve 
milletini seven etkin iş adamlarımızdan oluşan güçlü bir 
kuruluş olduğunu kaydeden Müdür Bal, birlik ve berabelik 
içinde çalışmanın her zaman ülkemize fayda sağlayacağını 
vurguladı. SGK İl Müdürü Hamit Bal, MÜSİAD Başkanı M. 
Fatih Tosyalı’ya göstermiş oldukları misafirperverlikten ötürü 
teşekkür ederken, çalışmalarında başarılar diledi. 

Fatih Tosyalı ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getir-
di. SGK’nın son yıllarda işçi ve işverene önemli katkılar sağla-
dığını vurgulayan Başkan Tosyalı, bu enerjik yapının ekono-
miye de önemli katkı sağladığını belirtti. Ziyaret daha sonra 
sohbet ortamında devam etti.

MÜSİAD Hatay Şubesinin düzenlediği ve dernek 
binasında yapılan; 15 Temmuz Sonrası Ekono-
mik Beklentiler ve Değerlendirmeler Toplan-

tısı’na Şube Başkanı M. Fatih Tosyalı, Yönetim Kurulu ve 
Şube üyeleri katılım sağladı. 

Toplantıda mali piyasalardaki gelişmeler ve 15 Temmuz 
sonrası ekonomik beklentiler, şirketlerde nakit sorunu 
ve çözümü, şirketlerde varlık ve yükümlülük yönetimi, 
Türkiye’de Foreks gerçeği gibi önemli konularda üyelere 
detaylı bilgilendirmelerde bulunuldu.

MÜSİAD Hatay Şube Başkanı M. Fatih Tosyalı yapmış oldu-
ğu açıklamada; “Piyasalarda yaşanan gelişmeler ve beklentiler 
bölgemizde faaliyet gösteren tüm esnaf ve iş adamlarımız ta-
rafından yakından izlenmekte ve merakla takip edilmektedir. 

Değerli ekonomist Hikmet Baydar ile geçen yıl da iki kez 
bir araya gelerek üyelerimize ve bölgemizdeki iş adam-
larına içinde bulunulan süreçte ekonomideki gelişmeler 
hakkında bilgilendirmeler yapmış, çeşitli değerlendirme-
lerde bulunmuştuk. 

Bugün düzenlediğimiz toplantıda da Hikmet Baydar tüm 
bilgilerini ve değerlendirmelerini üyelerimize samimi ve 
profesyonel bir ortamda aktararak işlerinde almaları ve 
izlemeleri gereken pozisyonları anlatmıştır. Faydalı ve ve-
rimli bir toplantı gerçekleştirdiğimiz kanaatindeyiz.” dedi.

Baydar’ın bilgilendirmesi sonrasında toplantı soru-cevap 
bölümüyle sonlandırıldı.

Program kapsamında ilk olarak Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’yı ziyaret eden 
Vali Erdal Ata, Fuat Tosyalı’yı başarılı çalışmalarından 

ötürü kutladı. Tosyalı’nın yatırımları hakkında bilgi alan Vali 
Ata, “Türkiye güçlü bir ülke. Ekonomik anlamda çok ciddi 
kararlar alınıyor. Bu kapsamda, ekonomik atılımlara önemli 
yatırımlarıyla destek sunan Tosyalı Holding’in oluşturduğu 
katma değeri önemsiyoruz. Bu konuda bizlere düşen bir görev 
varsa, destek sunmaya hazırız.” diyerek, Hatay’ı bulunduğu 
noktadan çok daha güzel yerlere taşımak için el birliğiyle 
çalışma gayreti içerisinde olacaklarını söyledi. 

VALİ ATA: ÖNEMLİ ROL ÜSTLENİYORSUNUZ
Vali Ata, ilimiz ve ülkemiz ekonomisine yaptıkları katkılar 
ve birer hayırsever olarak ilimizin eğitim, kültür ve sosyal 
hayatına kazandırdıkları hizmetler için iş adamlarımıza ayrı 
ayrı teşekkür ettiğini dile getirdi. Vali Ata ayrıca, Hatay’ın 
sahip olduğu yatırım potansiyeli sayesinde ülkemizin 
2023 ekonomik hedeflerine ulaşmasında girişimci iş 
adamlarımızın önemli roller üstlendiğini belirtti.

FUAT TOSYALI: TÜRKİYE SEVDALISIYIZ
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı da, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, “Bizler Türkiye 
sevdalısıyız, devletimize bağlıyız. Her zaman ve her koşulda 
üretmeye devam edeceğiz.” dedi. Vali Ata’nın ziyaretinde, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Ayhan Tosyalı ve Fatih Tosyalı da hazır 
bulundu. Vali Ata daha sonra, İskenderun Organize Sanayi 
Bölgesi’ne geçerek OSB Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Tosyalı 
ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle görüştü. Fatih Tosyalı’dan OSB 
hakkında bilgi alan Vali Ata, “OSB’ler Türkiye’de yatırım ve 
istihdam bakımından önemli bir görev üstleniyor. İskenderun 
OSB›nin çalışmalarını takdir ediyorum.” dedi.

MÜSİAD HATAY ŞUBESİ 
EKONOMİK 

DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNDU

HATAY VALİSİ ERDAL ATA 
İSKENDERUN’DA 

İŞ DÜNYASINI ZİYARET ETTİ

MÜSİAD Hatay Şubesinin düzenlediği 
‘15 Temmuz Sonrası Ekonomik 
Beklentiler ve Değerlendirmeler 

Toplantısı’ Şube Başkanı M. Fatih Tosyalı, 
Yönetim Kurulu ve Şube üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıyı 
ekonomist Hikmet Baydar sundu.

Vali Ata, Türkiye’nin 2023 ekonomik 
hedeflerine ulaşmasında girişimci 

iş adamlarımızın önemli roller 
üstlendiğini belirtti:

2023 HEDEFİNE EMİN ADIMLARLA...



Tosyalı Holding, Muharrem Ayı dolayısıyla Belen Tos-
yalı Camii, Azganlık Tosyalı Camii ve Sakarya Mahal-
lesi’ndeki Hacı Şerif Tosyalı Camii’nde Cuma namazı 
sonrası halka aşure ikram etti. Duaların okunduğu 
aşure dağıtımında bu kutsal ayın birlik ve beraberli-
ğimize vesile olması dileğinde bulunuldu. 

Tosyalı Holding, sosyal sorumluluk projelerinin yanı 
sıra manevi değerlerimiz için de her türlü imkan ve 
gayreti gösteriyor. Bu kapsamda Muharrem ayı dola-
yısıyla yine Tosyalı Holding tarafından yaptırılan Belen 
Tosyalı ve Sakarya Mahallesi’nde Merhum Hacı Şerif 
Tosyalı camilerinde vatandaşımıza aşure ikram edildi. 
Belen Tosyalı Camisindeki aşure dağıtımına Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Tosyalı, Sakarya 
Mahallesi’ndeki camide ise aşure dağıtımına, Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı katıldı. 

Duaların okunduğu aşure dağıtımının anlam ve önemi-
ne ilişkin açıklama yapan Ayhan Tosyalı, bu etkinlikleri 
geleneksel hale getirdiklerini belirtti. Aşurenin bereke-
tini hep birlikte paylaştığımızı, içinde bulunduğumuz 
bu ayı iyi değerlendirmemiz gerektiğini kaydeden 
Tosyalı, birlik ve beraberliğin yanında paylaşmaya 
da ihtiyacımız olduğunu söyledi. 

Muharrem ayının 
diğer aylar arasında 
ayrı bir yeri vardır. 

Aynı şekilde insanların 
ortak değerler etrafında 

toplandığı bir 
anma günü olan 

Aşure Günü de diğer 
günler içinde daha 

mübarek ve bereketli 
bir gündür.

TOSYALI HOLDİNG 
AĞIZLARI TATLANDIRDI
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Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 

ve 
MÜSİAD Genel Başkan 
Yardımcısı Fuat Tosyalı 
MÜSİAD İzmir Şubesi 
tarafından düzenlenen 

‘Dost Meclisi 
Kasım Ayı’ toplantısının

onur konuğu oldu.

Fuat Tosyalı İzmir’de Egeli sanayici ve iş adamlarına seslendi;

“TÜRKİYE’NİN GÜCÜNÜ DÜNYANIN 
HER YERİNDE GÖRÜYORUZ”

MÜSİAD İzmir Şubesi tarafından düzenlenen ‘Dost 
Meclisi Kasım Ayı’ toplantısının onur konuğu Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve MÜSİAD Genel 
Başkan Yardımcısı Fuat Tosyalı oldu. 

Başta ülkemiz olmak üzere tüm dünyada yaşanan 
gelişmelere ışık tutan başarılı iş adamı Fuat Tosyalı, 
gittikleri her yerde Türkiye’nin gücünü net bir şekilde 
gördüklerini söyledi. Tosyalı, Ege Bölgesi’nin önde 
gelen sanayici ve iş adamlarıya iş yaşamındaki 
tecrübe ve deneyimini paylaştı. 

’FUAT TOSYALI’NIN VİZYONU 
BİZLERİN YOLUNU AYDINLATACAKTIR’
Toplantının açılış konuşmasını yapan MÜSİAD İz-
mir Şube Başkanı Ümit Ülkü, başta ülkemiz olmak 
üzere tüm dünyada örgütlü en büyük sivil toplum 
kuruluşu olduklarını belirtti. 

MÜSİAD olarak birçok coğrafyada başarılı çalış-
maların altına imza attıklarını kaydeden Başkan 
Ülkü, “Ülkemizin büyümesi ve daha fazla güçlü 
olabilmesi için her türlü fedakarlığa hazırız. Bizlerin 
davetini tüm yoğunluğuna rağmen kırmayarak ara-
mızda olan ülkemizin yetiştirdiği önemli bir iş adamı, 

MÜSİAD İZMİR 
ŞUBESİ: 
‘DOST MECLİSİ 
KASIM AYI’ 
TOPLANTISI
●MÜSİAD İzmir 
Şubesinin organize 
ettiği toplantının onur 
konuğu ve konuşma-
cısı MÜSİAD Genel 
Başkan Yardımcısı, 
DEİK Yönetim Kurulu 
Üyesi, TOSYALI Holdng 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı’ydı.

ÖNE ÇIKANLAR
Toplantıda TOSYALI 

Holding tanıtım filmi 
izlendi.

Fuat Tosyalı konuş-
masında “Hakimiyetçi 
Rekabet” kavramının 
düsturu olarak “Rakibin 
bütün hatlarına saldır, 
olmuyorsa bütün potan-
siyelini yok et, edemiyor-
san ortak ol!” anlayışının  
yerleştiğini anlattı.

Sahip olduğu unvan-
larla dünyanın farklı 
ülkelerine farklı heyet-
lerle yaptığı ziyaretlerde 
Türkiye’nin gücünü 
hissettiklerini vurgulayan 
Tosyalı, ülkemizin önüne 
önüne çıkarılan engelleri 
azimle aşmaya devam 
edeceklerinen altını 
çizdi.
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Sürekli yenilikçi anlayışımızla, Ar-Ge çalışmalarımızla 
müşterilerimize en iyi hizmeti sunmak için büyük gayret 
ve fedakarlık gösteriyoruz.” dedi. 

Türkiye’nin her geçen gün büyüyen ve büyümeye pa-
ralel olarak gücünün de yadsınamaz derecede önem 
kazandığından bahseden iş adamı Fuat Tosyalı, “DEİK 
Yönetim Kurulu Üyesi, sanayici ve MÜSİAD Genel Baş-
kan Yardımcısı olarak dünyanın birçok yerine gezi ve 
incelemelerde bulunuyoruz. Gittiğimiz her yerde Tür-
kiye’nin gücünü net bir şekilde görüyoruz. Bu da bize 
gurur ve güç veriyor. 

Geçtiğimiz günlerde dünyanın her yerinden iş adamla-
rından oluşan bir heyetle Afrika’ya yaptığmız inceleme 
ziyaretinde  hem o bölge halkının hem de hükümetlerinin 
Türk iş dünyasına olan inanç ve güvenini görmek bizi 
mutlu etti. 

Türk iş adamları Afrika’da mevcut olan bu potansiyeli mut-
laka değerlendirmelidir. 

Ülkemiz her geçen gün büyürken, önümüze sürekli engeller 
çıkıyor. Biz yılmadan azimle bu engelleri aşmaya devam 
ediyoruz.” diye konuştu. 

‘ÜLKEMİZE GÜVENMEK VE KORKMADAN 
GELECEĞİMİZ İÇİN ÇALIŞMAK ZORUNDAYIZ’
Konukların pür dikkat dinlediği toplantıda doların yüksel-
mesinden de bahseden Tosyalı, “Dolar 3.10’lardan 3.45 
seviyelerine geldiğinde insanlar ‘nasıl bu noktaya geldi?’ 
diye sorguladı. Ancak, 3.42 seviyelerine düştüğü zaman 
da dolar düşüyor, diye sevindiler. Japonya’da dolar yük-
selişi % 20 -25’lerde iken bu oran ülkemizde sadece % 10-
15 aralığında kaldı. Bakıldığında ülke ekonomisinin güçlü 
temellere oturtulduğunu görmekteyiz. Ülkemize güven-
mek ve korkmadan geleceğimiz için çalışmak zorundayız. 

Biz grup olarak birçok kültürü içimizde barındırıyoruz. 
Bir taraftan Japon ortaklarımızla iş yaparken, diğer yan-
dan Cezayir’de ülkemizin en büyük yatırımıyla Cezayirli 
çalışanlarımızla bir araya geliyoruz. Avrupa’da bulunan 
Karadağ Niksic tesislerimizde de Avrupalı çalışanlarımızla 
bu kültürü harmanlıyoruz. 

Bizler ülkemizin geleceğe sağlam adımlarla ulaşması için 
gecemizi gündüzümüze katıp çalıştık, çalışmaya devam 
da edeceğiz. Herkes üzerine düşen görevi layıkıyla yerine 
getirdiği takdirde Türkiye dünyanın en güçlü ülkeleri ara-
sında yerini alacaktır.” dedi. 

Yapılan konuşmanın ardından MÜSİAD İzmir Şube Başkanı 
Ümit Ülkü, toplantıya katılarak tecrübe ve deneyimleri-
ni paylaşan Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve 
MÜSİAD Genel Başkan Yardımcısı Fuat Tosyalı’ya günün 
anısına plaket takdim etti. Toplantı soru cevap bölümüyle 
devam etti. 

MÜSİAD’ımızın Genel Başkan Yardımcılığı görevleri bir ta-
rafa gönül insanı olan Sayın Fuat Tosyalı’ya çok teşekkür 
ediyorum. Onun tecrübeleri ve vizyonu bizlerin yolunu ay-
dınlatacak ve geleceğe ve ülkemize olan inancımızı daha 
da arttıracaktır. 

Sayın Fuat Tosyalı bizlere tecrübelerini aktarırken, bizlerin 
de iş hayatımız ile ilgili yeni kararlar alacağımıza inanıyo-
rum.” dedi. 

‘YENİ STRATEJİLER ÜRETMELİYİZ’
MÜSİAD İzmir Şube Başkanı Ümit Ülkü’nün ardından üç 
kıtada yaptığı ihracat ile ülke ekonomisi için katma değer 
yaratan Tosyalı Holding’in tanıtım filmi izlendi. Tanıtım fil-
minin ardından kürsüye gelen toplantının onur konuğu 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve MÜSİAD Genel 

Başkan Yardımcısı Fuat Tosyalı, deneyimlerinden ve re-
kabet anlayışından örneklerle başta ülkemiz olmak üzere 
tüm dünyadaki gelişmelere ışık tuttu. 

İzmir’de, Ege Bölgesi’nin değerli sanayici ve iş adamları ile 
bir arada olmaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden 
Fuat Tosyalı, “Bildiğiniz gibi iş dünyası inanılmaz bir rekabet 
içerisindedir. Rekabetin şekli de değişmiştir. Günümüzde 
rekabet, hakimiyetçi bir rekabete dönüşmüştür. Bu anlayışla 
‘rakibin bütün hatlarına saldır, olmuyorsa bütün potansiyelini 
yok et, edemiyorsan ortak ol’ şeklinde gelişiyor. Tabii bu 
karmaşa içerisinde iş yapmak olağanüstü bir çaba, gayret 
ve dikkat gerektirmektedir. 

5 yıl önceki strateji ile 5 yıl sonraki yöntemlerle iş dünyasında 
başarılı olmamız beklenemez. Bu yüzden günümüz koşulla-
rına uygun daha vizyoner olmak ve yeni stratejiler üretmek 
zorundayız.” dedi. 

‘BAŞARI TESADÜF DEĞİLDİR’
Grup olarak bugün yüzlerce ülkeye ihracat yaparken bu-
nun tesadüf olmadığını, ilkelere dayalı bir stratejinin so-
nucu gerçekleştirildiğinin altını önemle çizen Tosyalı, “Bu 
ilkelerimizi dört başlık altında toplayabilirim. Bunlardan ilki 
iş çevremizi sorguluyoruz, enerjiden hurdaya, işçilikten sarf 
malzemelerimize kadar tüm faktörler bizim için çok önem-
lidir. Bu faktörleri sürekli bir koordine içinde sorguluyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.

‘DÜNYANIN EN BÜYÜK 
DEMİR REAKTÖRÜNÜ KURUYORUZ’
Konuklara Cezayir’de devam eden yatırımlarından da bah-
seden Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tos-
yalı, “Cezayir’de çok önemli işler yapıyoruz. Bu ülkedeki 
3. etap yatırımımızla dünyanın en büyük demir reaktörünü 
kuruyoruz. Bu gerek ülkemiz için gerekse sektörümüz için 
son derece önemli bir projedir. 
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Göreve geldiği günden 
bu yana üyelerle birlikte 
canla başla çalıştıklarını 
kaydeden Genç MÜSİAD 

Hatay Şube Başkanı 
Yusuf Arslan, “9 Ocak 

2015 yılında başkanlığına 
nail olduğum bu şerefli 
görevde bugüne denk 
içinde girişimcilik ruhu 

olan ve firmalarına 
kurumsallık katmak 

isteyen üyelerimize her 
türlü destekte bulunduk.

GENÇ MÜSİAD 
GÜVEN TAZELEDİ 

Genç MÜSİAD Hatay Şubesi 5. Olağan Kongresi’ni 
yoğun katılımla gerçekleştirdi. 

Genç MÜSİAD Hatay Şubesi’nin 5. Olağan Kongre-
si’nde birlik ve beraberlik mesajları verildi. Tek liste 
ile seçime gidilen Olağan Kongre’de mevcut Baş-
kan Yusuf Arslan seçim neticesinde güven tazeleye-
rek yeniden Başkanlık görevine seçildi. Kongre’de 
MÜSİAD ailesine yeni katılan üyelere de rozet takıldı. 

Ramada Otel’de gerçekleştirilen Kongreye Belen 
Kaymakamı Abdulaziz Aydın, Hassa Belediye Baş-
kanı Abdurrahman Demirel, MÜSİAD Hatay Şube 
Başkanı M. Fatih Tosyalı, SGK İl Müdürü Hamit 
Bal, İŞ-KUR İl Müdürü Ziya Yüksel, AK Parti İlçe 
Başkanı Ayhan Bodur, Genç Müsiad Hatay Şube 
Başkanı Yusuf Arslan ve davetliler katıldı. 

Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan kongre, MÜSİ-
AD’ın sinevizyon gösterimi ile devam etti. 

Daha sonra açılış konuşmasını yapan Genç MÜ-
SİAD Hatay Şube Başkanı Yusuf Arslan, tarifsiz 
acılar yaşadığımız şu günlerde vatan müdafası 
için toprağa düşen şehitlerimize Allah’tan rahmet, 
ailelerine ve Türk milletine başsağlığı diledi.  

Göreve geldiği günden bu yana Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Dernek üyeleriyle birlikte canla başla çalıştıklarını kay-
deden Genç MÜSİAD Hatay Şube Başkanı Yusuf Arslan, 
“9 Ocak 2015 yılında Başkanlığına nail olduğum bu şerefli 
görevde bugüne denk yaptığımz MÜSİAD ticari ve bölge-
sel katılımlar, sosyal sorumluluk projelerimiz, KOSGEB ve 
DOĞAKA ile iş birlikteliğine giderek içinde girişimcilik ruhu 
olan ve firmalarına kurumsallık katmak isteyen üyelerimize 
eğitim desteklerinde bulunduk. 

Çevremizdeki çeşitli insanlarla tanışmak için bölgesel zi-
yaretlerde ve fikir alışverişinde bulunmak için mülki amir-
lerimizle bir araya geldik. 

Uluslararası Genç İş Adamları Kongresi gibi sosyal ve 
sektörel faaliyetleri Allah’ın izniyle yerine getirdik. Benzer 
faaliyetlerle üyelerimize uluslararası platformlarda vizyon 
kazandırmaya çalıştık. 

Milli ve manevi değerler ışığnda evrensel gelişmeleri de-
ğerlendirerek, toplumun yaşam standardını, refahını yük-
seltmek ve sosyo-kültürel bilgi düzeyini yukarılara çekebil-
mek için çalışmak ve bu çerçevede faaliyet gösteren genç 
girişimcilerin temsilcisi olmak için çaba sarf ettik.” dedi. 

15 Temmuz hain darbe girişiminden de bahseden Arslan, 
“Darbe girişiminde bulunan vatan hainleri karşılarında di-
rayetli ve inançlı aziz Türk milletini buldu. 

Elhamdurillah Mehmet Akif’in bahsettiği “Diriliş” nesli olan 
bizler, müthiş bir direniş ile darbeyi püskürttük. Allah bir 
daha bu millete 15 Temmuz gibi kara bir geceyi yaşatma-
sın.” diye konuştu. 

Kongreye katılan Belen Kaymakamı Abdulaziz Aydın ise, 
Genç MÜSİAD’ın çalışmalarını yakından takip ettiğini söyledi. 

Gençlerin her zaman üretken ve çalışkan bir nesil olduğunu 
kaydeden Kaymakam Aydın, kongrenin hayırlara vesile ol-
masını dilerken, Yönetim Kurulu Üyelerine de üstün başarılar 
diledi. 

Konuşmaların ardından geceye katkıda bulunanlara plaket 
takdim edilirken, Genç MÜSİAD Hatay Şube Yönetimi’ne 
girenlere rozetleri takıldı. 

Genç MÜSİAD Hatay Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri 
şu isimlerden oluşuyor; 

Yusuf Arslan, 
Can Biçer, 
Said İnan, 
Metin Eker, 
Sevim Özsüren, 
Mehmet Ali Açıkyol,

Hüseyin Erdem, 
Kübra Çalışkan, 
Abdulkadir Güven, 
Fatih Dumanoğlu, 
Enes Atasayar
Uğur Yatmaz.
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Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı:
“Bir girişimcinin vermesi 
gereken en önemli karar 
oyun alanını seçmesidir. 

Siz hangi alanda ne kadar 
çerçevede oynamak 

istiyorsunuz? 
Sadece inşaat demiri 

üreterek dünyaya 
satarak dünya çelikçisi 

olamazsınız.”

Fuat Tosyalı 
9. Hatay İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı’nda, 

iş dünyasına ve girişimcilere seslendi;

“DEĞİŞİME AÇIK OLAN, UZUN YAŞAR”
Bu yıl 9’uncusu düzenlenen Hatay İnsan Kaynak-
ları ve İstihdam Fuarı Mustafa Kemal Üniversitesi 
Atatürk Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen açılış 
töreniyle başladı.

Açılış töreninde konuşan Hatay Valisi Erdal Ata, 
sadece ülkemizin değil tüm dünyanın ortak soru-
nunun işsizlik olduğunu söyledi. Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ise, ‘Girişim-
ciliğin Önemi’ konulu sunumda yaşadığı tecrübeleri 
paylaşarak, önemli tavsiyelerde bulundu. Tosyalı, 
“Türk insanı gelişen teknolojiye çok hızlı uyum sağ-
lıyor, zaman zaman önde de gidiyor. Endüstri 4.0’ın 
hayatımıza katkıları çok fazla. Bir girişimcinin vermesi 
gereken en önemli karar oyun alanını seçmesidir. 
Siz hangi alanda ne kadar çerçevede oynamak is-
tiyorsunuz? Sadece inşaat demiri üreterek dünyaya 
satarak dünya çelikçisi olamazsınız.” dedi. 

’KALİFİYE ELEMAN İHTİYACI VAR’
Hatay Valisi Erdal Ata, MKÜ Atatürk Konferans Salo-
nu’nda düzenlenen Fuar’ın açılışında yaptığı konuş-
mada, üniversiteyi bitiren gençlerin hangi branşta 
olursa olsun konularında iyi yetişmiş olması ve bir 
yabancı dil bilmesi gerektiğini aktardı.

9. HATAY İNSAN 
KAYNAKLARI VE 
İSTİHDAM FUARI
●İnsan kaynakları, 
girişimcilik, istihdam, 
nitelikli iş gücü 
konularında günün 
değişen dünya koşulları 
hakkında farkındalık 
yaratmasıyla dikkat 
çeken İK ve İstihdam 
Fuar’ının bu yıl 9’uncusu 
düzenlendi.

ÖNE ÇIKANLAR
Artan bir ilgiyle 9’un-

cusu düzenlenen Fuar 
iş dünyasından, yerel 
yönetimlerden, üniversi-
telerden, kamu kurum-
larından ve özel sektör-
den bir çok konuğa ev 
sahipliği yaptı.

İşverenlerle iş arayan-
ların buluştuğu Fuar’da 
Tosyalı Holding YK 
Başkanı Fuat Tosyalı 
“Girişimciliğin Önemi” 
başlıklı bir seminer verdi.

Fuat Tosyalı yaptığı su-
numda küresel üretimde 
geleceğe damgasını 
vuracak, son gelişme, 
Endüstri 4.0’ın önemini, 
Tosyalı Holding’ten ör-
nekler vererek anlattı.
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Hatay Valisi Erdal Ata, işsizlik sorununun çözümü için eğitim 
sisteminin temeline inilmesi gerektiğini kaydetti. İşverenle-
rin artık kalifiye elemanlara ihtiyaç duyduğunu, her önüne 
geleni işe almadığını aktaran Vali Ata, “Ortak sorunumuz 
sadece ülkemiz değil tüm dünya için aynıdır. İşsizlik en 
temel sorunumuz. Bu Fuar’la işsizleri işverenlerle buluş-
turmayı amaçlıyoruz. İŞKUR verilerine baktığımızda kayıtlı 
iş arayan kişi sayısı Hatay genelinde 2016 yılında 52 bin 
219, açık iş ilanı sayısı ise 6 bin 231. 2016 yılında bin 695 
kişi işe yerleşmeyi başardı. 

Bizim temel sıkıntımız kalifiye eleman bulma sorunu. Çözmek 
için çeşitli girişimler yapmamız gerekiyor. İşveren artık kalifiye, 
alanında yetişmiş eleman istiyor. ‘Ben her işi yaparım, her işten 
anlarım’ devri artık sona erdi. Artık alanında uzman olan kişiler iş 
bulabiliyor. İş alanlarında eleman eksiği var elbette, ama işçiler 
de iş arıyor. Bu dengeyi bulmak en önemli görevimiz.” dedi.

’TEKNOLOJİ VE BİLİME AÇIK OLMALIYIZ’
Hatay Valisi Erdal Ata’dan sonra söz alan Hatay Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Lütfü Savaş, teknoloji ve bilime ayak 
uydurarak her alanda gelişimin sağlanabileceğini söyledi.  
Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hikmet Çinçin 
ise, Türkiye’nin büyüme hızının düşmesiyle birlikte, işsizlik 
rakamlarında önemli bir artış yaşanacağını belirtti. 

‘ARTIK ÜNİVERSİTELER GELİŞMEK ZORUNDA’
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Kaya 
yaptığı konuşmada, üniversitelerin artık belli alanlarda ih-
tisaslaşmaya başladığını belirterek, “Gelişen teknoloji ve 
bilime ayak uydurmak üniversitelerin temel görevi. Ancak 
baktığımızda hantal yapı nedeniyle bu alanda önemli adım-
lar atılamıyor. Hükümetimizin aldığı kararla artık ihtisas üni-
versiteleri açılıyor. Bu üniversitelerin sayısı 5’i buldu. Artık 
üniversitelere bir denetleme mekanizması geliyor. Yakın 
zamandan itibaren bir teftiş kurulu oluşacak, her dönem 
gelip üniversiteleri denetleyecek. Ne kadar bilimsel yayın 
yapılmış, bilimsel araştırmalar hangi yönde yapılmış, mezun 
olanlar ne iş yapıyor, bulunduğu şehre üniversite ne gibi 
kazanımlar verebilmiş bunlar araştırılacak. 

Buna göre de o üniversitenin yol haritası ortaya çıkarılacak. Be-
nim öğrencilerimden tek isteğim kendi alanlarında uzman hale 
gelene kadar çalışıp öyle mezun olsunlar.” şeklinde konuştu.

‘İMALATIMIZI MAKİNALAŞTIRDIK’
Protokol konuşmalarının ardından ‘Girişimciliğin Önemi’ ko-
nulu bir sunum yapan Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Fuat Tosyalı, iş hayatına dair önemli detaylar aktardı. 
Yoğun ilgi gören sunumda, Fuat Tosyalı; kendi hayatından 
ve şirketinden örnekler vererek, girişimci ruha sahip olmanın 
başarıyı getireceğine dair örnekleri katılımcılarla paylaştı.   

Tosyalı, “İş hayatımızda yaptıklarımız konuşulurken bir-
çok platformda sanki hakikaten bir kahramanmış gibi 
anlatılıyoruz. Bugün artık o süper kahramanların var-
lığına çocuklar dahi inanmıyor. İşin altında çok çalış-
mak, büyük bir mücadele yatıyor. Bundan yaklaşık 40 
yıl önce liseyi bitirdiğimde rahmetli babam beni çağırdı. 
İskenderun’da o günkü eşrafımız vardı. ‘Git onu dinle, 
işlerimizi nasıl geliştiririz’ diye sohbet etmemi istedi. 
Dükkanımız 9 metrekare bir yerdi. Üç metreye üç metre 
dükkanımız. Ayakta dursanız yan yana sığmayız. O ki-
şiyle sohbet ederken, ‘aklına her zaman İsdemir’i getir’ 
dedi. İçinde yaklaşık 20 bin kişi çalışıyordu. Her ayın 
15’inde işçi maaşını alınca herkes sevinirdi. O aylıklarla 
borçlar ödenir, alışverişler yapılırdı. Sadece değil Ada-
na, Osmaniye il genelinde herkes bu maaşla geçinirdi. 
‘Her ay 20 bin insan para alıyor ve piyasaya dağılıyor, 
hesabını bunun üzerine kur’ dedi. Sonrasında tenekeci 
dükkanımızda kazan kova imalatımızı makinalaştırdık. 

O günün şartlarında çok hızlı hareket ederek çağın gerekleri-
ne uyum sağladık. Emaye soba boru üretimi yaptık. Allahımı-
za çok şükür bu gün geldiğimiz noktada 3 kıtada 23’ü aşan 
tesiste farklı farklı segmentlerde üretim yapıyoruz.” dedi. 

‘BAŞARILI OLMAK İÇİN ÜÇ FAKTÖR GEREKLİ’
Girişimcilere tavsiyelerde bulunan Fuat Tosyalı, “Geldiğimiz 
noktada yeni Dijital Teknoloji Endüstri 4.0 diyoruz. Üretim ve 
tüketimin her alanında bu yenilik yerini alıyor. 4.0 dediğimiz 
nedir? Birbirleriyle konuşan üretim hatları yani nesnelerin 
interneti. Bu artık hayatımızın her alanında yerini alacak. 
Biz geçmiş yöntemlerle çok daha ileriye gidemeyeceğimiz 
için Endüstri 4.0’ın hayatımıza sunduğu imkanları gözden 
geçirmemiz lazım. Bu nesnelerin interneti girişimciliğin yeni 
yol haritasını belirliyor. 

Bu pencereden baktığımızda başarılı olmak için üç faktörü 
gözönünde tutmalıyız.

Birincisi; ürünlerin doğası değişiyor. Artık hayatımıza giren 
her üründe bir takım çipler bulunuyor. Bu çipler sayesinde 
tüketicilerin bütün eğilimlerini üreticiler artık kontrol edebili-
yor. Ürettiği ürün ne kadar tüketiliyor, nerede tüketiliyor, nasıl 
tüketiliyor ve tüketicilerin bütün eğilimleri ve yeni trendler 
üreticiler tarafından belli merkezlerde izleniyor. 

İkincisi; üretim süreçleri değişiyor. Bir üreticinin göz önünde 
bulundurması gereken en önemli konu üretim süreçlerinin de-
ğişimi. Eskiden üç boyutlu üretim vardı. Bu üç boyutlu teknolo-
jiden ancak üç, dört sektör yararlanabiliyordu. Mesela plastik, 
cam sektörleri üç boyutlu görselleri piyasaya sunabiliyordu. 

Ama bu gün bakıyoruz; üç boyutlu teknoloji 400’den fazla 
iş kolunda ve sektörde artık hayatımızın içerisinde. 

HABERLER

Hatay Valisi Erdal Ata:

“Ortak sorunumuz tüm dünya için aynıdır. İşsizlik 
en temel sorunumuz. Bu Fuar’la işsizleri işverenlerle 
buluşturmayı amaçlıyoruz. Bizim temel sıkıntımız 
kalifiye eleman bulma sorunu. İşveren artık kalifiye, 
alanında yetişmiş eleman istiyor. ‘Ben her işi yapa-
rım, her işten anlarım’ devri artık sona erdi. Artık 
alanında uzman olan kişiler iş bulabiliyor.
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Onun için yeni girişimcilerin üç boyutlu üretim teknolojilerin-
deki gelişimi gözlemlemeleri gerekiyor. 

Üçüncüsü; artık insan profili de değişiyor. İnsan profili bütün 
bu gelişimlere paralel olarak Endüstri 4.0’ın bütün gereklerini 
yerine getirebilen artık yüksek donanımlı ve yüksek yetenekli 
iş gücüne ihtiyaç duyuyor. Bu sebepten dolayı yüksek yete-
nekli iş gücü ihtiyacına iş piyasasına atılacaksanız, donanımlı 
olmalısınız! İş piyasasından eleman alacaksanız donanımlı 
eleman almak zorundasınız. Başka türlü hayatın içerisinde 
tutunmak mümkün değil. 

Bütün bu saydıklarım bir arada değerlendirildiğinde bir gi-
rişimci saydığım bu üç faktörü göz önünde bulundurularak 
kendini konumlandırırsa başarılı olması mümkündür. Kendi 
imkan ve ekipmanlarımızı mutlaka göz önünde bulundurma-
lıyız. Bunları değerlendirerek dengeleyerek ve giderek artan 
kalitede bir iş gücüne katılım sağlayabilirsek, ülkemize ve 
bölgemize büyük dönüşü olur.” diye konuştu.

‘GİRİŞİMCİ OYUN ALANINI SEÇMELİDİR’
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
“Bir girişimcinin mutlaka dikkat etmesi gereken konu 
içerisinde yaşadığımız toplumun dinamiklerini göz ardı 
etmemesidir” diyerek şöyle konuştu; “Özellikle Türkiye 
kalkınmakta ve gelişmekte olan ülkelerin en ötesinde gi-
diyor. Türk toplumu gelişmekte olan diğer ülkelere göre 
teknolojiye daha yatkın. Sadece mektep eğitimiyle değil 
genetik olarak da daha yatkın. Bu Türk insanının yapı-
sıyla ilgili. Türk insanı gelişen teknolojiye çok hızlı uyum 
sağlıyor ve zaman zaman da önde gidiyor. 

Endüstri 4.0’ın hayatımıza katkıları çok fazla. Bir girişimcinin 
vermesi gereken en önemli karar oyun alanını seçmesidir. 
Siz hangi alanda ve ne kadar çerçevede oynamak istiyor-
sunuz? Örneğin sadece inşaat demiri üreterek dünyaya 
satarak dünya çelikçisi olamazsınız. Volümü ne olursa olsun. 

Hangi alanda oynamak istiyorsanız bu alanın boyutuna göre 
kendi üretim metodolojisini seçmelisiniz.” dedi. 

‘DÜNYANIN NERESİNDE NE MAL TÜKETİLİYORSA, 
ORAYA GİDECEĞİZ’
Fuat Tosyalı son olarak, “Her coğrafyaya uygun ürün üretir-
seniz ancak, dünyada global üretici olursunuz. Bir girişim-
cinin bunu iyi belirlemesi lazım. Ben şu kadar üretim, şu 
kadar ihracat yapıyorum demeniz de global üretici olmanızı 
sağlamaz. Artık dünyanın her tarafında gelişen bir trend var. 
Dünyanın neresine gitsem Hataylı girişimci var. Kuş uçmaz 
kervan geçmez ülkesine gittim, Hataylı girişimci var. Dünya 
da bizim bulunduğumuz noktaya geliyor. 

Çin, ürünleriyle bütün dünyayı istila etti. Dünya ülkeleri ne 
yaptı buna karşı önlemler aldı? Çin ürünlerine karşı engeller 
koydu. Ürünlerin satılmasını engelledi. Yeni trend artık mal 
nerede tüketiliyorsa orada üretmek. Çinliler ne yaptı ya tesis 
kuruyor ya tesis alıyor ya da ortak oluyor. Hataylı girişimcinin 
yapacağı tam da budur. Gideceğiz! Bizler de dünyanın nere-
sinde ne mal tüketiliyorsa, oraya gideceğiz ve o üretim dalına 
odaklanacağız. Darwin teorisi yıllarca bir sorunun cevabını 
aradı; ‘Akıllı mı yoksa kuvvetli mi daha uzun yaşar?’ Bugün 
bu tartışma kalktı. Bugün değişebilen, değişime açık olanın 
daha uzun yaşadığı gerçeği ortadadır.” diye konuştu.

Sunumun ardından Vali Ata, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı’ya teşekkür plaketi sundu. 

Programın ilk bölümü toplu hatıra pozuyla son bulurken 
ardından MKÜ Merkez Yemekhanesindeki Hatay İnsan Kay-
nakları Fuarı, Hatay Valisi Erdal Ata ve diğer protokol üye-
lerinin katılımıyla açıldı. Vali Ata ve protokol üyeleri stantları 
tek tek gezerek, stant açan firmaların bilgilerini inceleme ve 
dinleme fırsatı buldular. 

9. Hatay İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı’na Hatay Valisi 
Erdal Ata, Antakya Kaymakamı Eflatun Can Tortop, Hatay 
Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş, Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, OSB ve MÜSİAD Ha-
tay Şube Başkanı Fatih Tosyalı, AK Parti İl Başkanı Ahmet 
Atıç, Hatay Ticaret Odası Başkanı Hikmet Çinçin, Antakya 
Belediyesi’ni temsilen Başkan Yardımcısı Mustafa Kemal 
Karakaplan ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Cengiz Şenku-
le, İşkur İl Müdürü Ziya Yüksel, Mustafa Kemal Üniversitesi 
Rektörü Hasan Kaya katıldı.

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı:

Geldiğimiz noktada yeni Dijital Teknoloji Endüstri 
4.0 diyoruz. Üretim ve tüketimin her alanında bu ye-
nilik yerini alıyor. 4.0 dediğimiz nedir? Birbirleriyle 
konuşan üretim hatları yani nesnelerin interneti. Bu 
artık hayatımızın her alanında yerini alacak. Biz 
geçmiş yöntemlerle çok daha ileriye gidemeyeceğimiz 
için Endüstri 4.0’ın hayatımıza sunduğu imkanları 
gözden geçirmemiz lazım.
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FUAT TOSYALI
2016 YILIN EN BAŞARILI İŞ İNSANLARI LİSTESİNDE!

Her gününe 
daha çok üretmek 

için başlayan, mesleki 
kariyerinin 

hangi noktasında 
bulunursa bulunsun 

“Daha Yolun Başındayız” 
anlayışını düstur edinmiş olan 

FUAT TOSYALI
ülkenin gururu 

olmaya devam ediyor.

Fortune

 Türkiye 

Dergisi 
Seçti

“2016

Yılın İş 
İnsanları”

Fortune Türkiye dergisinin bu yıl 
5.sini hazırladığı 

“Yılın İş İnsanları” 
listesi açıklandı. 

“Yeni pazarların nasıl yaratılacağını, 
eski iş alanlarının nasıl güçlendirilip, 
rekabette nasıl üste çıkılacağını 
bilen yöneticiler, şirket performansı, 
yatırımlar, stratejik girişimler...” 
kriterlerinde somut başarıları belirlenen 
iş adamları listede yer buldu. 

Ekonomiye katma değer yaratan, dış 
ticaret hacmimize artılar kazandıran 
başarılı işlere imza atan, yılın başarılı iş 
insanı Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı listede 11. sırada 
yer aldı. Tosyalı’nın bu başarısı Hatay’ı 
gururlandırdı.

Fortune Dergisi tarafından şirket 
performansı, yatırımlar, stratejik 
girişimler gibi konular göz önüne 
alınarak hazırlanan “2016 Yılın İş 
İnsanları Listesi”nde Tosyalı Holding 
YK Başkanı Fuat Tosyalı’nın başarısı 
şöyle yer buldu;      ▶

“FUAT TOSYALI
TOSYALI HOLDİNG 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
TÜRKIYE’NIN GLOBAL ÇELIKÇISI. 
Üç farklı kıtada yatırımları olan Tosyalı 
Holding, 15 iştiraki ve 20 tesisiyle geniş 
bir operasyonda faaliyetlerini sürdürüyor. 
2014’te 600 milyon dolar ihracat ve 3 
milyar dolar ciroya ulaşan grup, 2015’te 
3.5 milyar dolar ciroyu yakaladı. Bu yıl 
sonu hedefi ise 4 milyar dolar ciro ve 850 
milyon doların üzerinde ihracat. 2023 
yılında ise 1.5 milyar doların üzerinde 
ihracat hacmine ulaşmayı amaçlıyor. 
Japonya’nın lider şirketlerinden Toyo 
Kohan ortaklığıyla yapılan Tosyalı Toyo 
Çelik A.Ş. yurt dışı yatırımları arasında. 
500 milyon doları bulan yatırımla Tür-
kiye’ye 300 milyon dolarlık ek ihracat 
girdisi sağlanacak. Cezayir tesislerinin 
1.3 milyar dolarlık yatırımlarıyla da gru-
bun Cezayir’de yaptığı toplam yatırım 
2 milyar doları bulacak. Grubun enerji 
şirketinin bu yılki yatırım hedefi ise 1.7 
milyar dolar.”

TOSYALI 
HOLDİNG 

YK 

BAŞKANI 

FUAT
TOSYALI

2016 YILIN 

EN 
BAŞARILI

İŞ 

İNSANLARI 

LİSTESİNDE
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FUAT TOSYALI
‘DEVLER LİGİNDE’ YÜKSELİŞİNİ SÜRDÜRÜYOR

Türkiye’nin 
global demir çelik lideri 

Tosyalı Holding’in 
Yönetim Kurulu Başkanı 

FUAT TOSYALI, 
Capital Dergisi 

tarafından gerçekleştirilen 
“Türkiye’nin En Güçlü 30 
İş İnsanı Araştırması”nda 
yükselmeye devam ediyor. 

Türkiye’nin global demir çelik lideri Tosyalı Holding’in Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Capital Dergisi tarafından 
gerçekleştirilen “Türkiye’nin En Güçlü 30 İş İnsanı Araştırma-
sı”nda yükselmeye devam ediyor. Capital Dergisi tarafından 
her yıl gerçekleştirilen ve Türkiye iş dünyasının en güçlü 30 
liderinin belirlendiği “Türkiye’nin En Güçlü 30 İş İnsanı Araştır-
ması” sonuçları açıklandı. Türkiye’nin global demir çelik devi 
Tosyalı Holding’in Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, bu 
yıl da devler ligi arasında yer aldığı gibi, listedeki konumunu 
bir sıra yükseltmeyi başardı. 

‘YATIRIMLARA AYNI HIZLA DEVAM EDİYORUZ’
Geçen yıl aynı listede 30’uncu sıradaki yerini bu yıl 29’uncu 
sıraya yükselten Fuat Tosyalı, elde ettikleri bu başarıdan duy-
dukları mutluluğu dile getirdi. 2015 yılını 3.5 milyar doların 

üzerinde ciro ve yurt içinde 3.500’ü aşkın istihdam rakamıyla 
tamamladıklarını belirten Tosyalı, “Üretim ve satış gücümüzü 
koruyor, yatırımlarımıza aynı hızla devam ediyoruz. Ülke eko-
nomisine kattığımız değer, bu tür başarıları da beraberinde 
getiriyor.” açıklamasını yaptı. 

GÜÇLÜLER LİGİNDE SON TABLO
Capital Dergisi tarafından her yıl gerçekleştirilen araştırmada, 
Türkiye’nin en güçlü 30 iş insanı belirleniyor. 

Bu yıl 12’ncisi hazırlanan ve CEO ile CMO Club üyelerinin 
oylarıyla hazırlanan çalışmada zirvede, Mustafa Koç’un iş dün-
yasını yasa boğan ani kaybıyla Holdingin Başkanlık koltuğuna 
oturan Ömer Koç yer aldı. Listede, Murat Ülker, Güler Sabancı, 
Ferit Şahenk ve Hüsnü Özyeğin gibi isimler bulunuyor.

... ... ...

CAPITAL 

Dergisi 

Seçti

EN

GÜÇLÜ

30 İŞ

İNSANI

TOSYALI 
HOLDİNG 

YK 

BAŞKANI 

FUAT
TOSYALI

2016

YILIN 

İŞ

İNSANLARI 

LİSTESİNDE
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Fuat Tosyalı Servet Yıldırım ile Mahfi Eğilmez’in sorularını 
yanıtladı. 

Ekonomik gelişmeler ve global çelik piyasaları ile ilgili de-
ğerlendirmelerde bulunan Tosyalı, dolar kurundaki artışı, faiz 
oranları, teşvik sistemi, 2017’deki beklentiler ve daha birçok 
ekonomik gelişme ışığında değerlendirmelerde bulundu. 

‘MAL NEREDE TÜKETİLİYORSA, 
ORADA ÜRETİYORUZ’
Fuat Tosyalı, ‘Ekonomik durgunluk yaşanıyor mu?’ sorusu-
na verdiği yanıtta, “Biz inadına yatırım ve istihdam diyoruz. 
Yatırımlarımız hiç durmadı. Üstelik bunlar ağır yatırımlar! 
Türkiye’de ve ülke dışında yatırımlarımız sürüyor. Geçen 
seneye göre daha iyi rakamlardayız. İhracatta duruşumuz 
şudur; mal nerede tüketiliyorsa, orada üretiyoruz. Ayrıca 
üretimi çeşitlendiriyoruz. Yüksek teknoloji, katma değer 
ürünlere odaklanıyoruz. Örneğin; Cezayir yatırımlarımızın 
temelini atarken, Sayın Cumhurbaşkanımız geldiğinde, o 
bölgede farkındalık oluştu, değişim yaşandı. Cezayir’de 
günde 1 uçuş vardı, şimdi 7 uçuş var. Yeni hatlar açılıyor. 
O gün yatırım programımıza katılan iş adamlarının yüzde 
30’u şimdi Cezayir’de yatırımcı konumunda.. Biz istiyoruz 
ki, bu coğrafyadan herkes faydalansın.” dedi.

‘KUR ARTIŞINA BAKMIYORUZ’  
Türkiye Çelik Üreticileri Derneği Başkanı Fuat Tosyalı, do-
lardaki kur artışının sanayi üzerindeki etkisi üzerine sorulan 
bir soruya verdiği yanıtta, “Çelik yatırımları son derece ağır 
yatırımlar, yatırımlarımızı yaparken uzun vadeli düşünüyor, 

Fuat Tosyalı, NTV’nin konuğu oldu;
“İNADINA YATIRIM VE İSTİHDAM”

Fuat Tosyalı:
Biz inadına yatırım 

ve istihdam diyoruz. 
Yatırımlarımız hiç durmadı. 

Üstelik bunlar ağır yatırımlar. 
Türkiye’de ve ülke dışında 

yatırımlarımız 
sürüyor. 

günlük kura bakmıyoruz. Doların yükselişini takip eden çevre-
ler bunun endişesini yaşıyor, ‘Ne olacak bu artışın sonu?’ diye 
soruyorlar. Ben bu durumun geçici olduğunu düşünüyorum. 

Bizim Osmaniye’deki yatırımda Japon ortaklarımız gülüm-
seyerek, ‘Türkiye’de doların kur artışı yüzde 13 olabilir, ama 
Japonya’da daha ilk haftada yüzde 20 kur artışı oldu’ diyorlar. 
Bu durum dünyanın birçok ülkesinde böyle. Sadece Türkiye 
etkinlenmiyor. Biz de ‘şöyle böyle oldu’ diyerek, sanayide 
kur artışına bakmıyoruz. Bunlar günlük şeyler. Bizim ihracat 
bölgemiz sadece dolara endeksli değil. AB ülkelerinde euro, 
Cezayir’de dinar, Çin’de ve daha birçok ülkede değişik para 
birimleriyle çalışıyoruz. Bu sepetle dengeyi sağlıyoruz.” dedi.

‘ŞANGAY İŞ BİRLİĞİ ÖRGÜTÜ FAYDALI OLUR’
‘Şangay İş Birliği Örgütü’ ile iş birliğinin geliştirilmesi hakkında 
konuşan Tosyalı, “Şangay İş Birliği Örgütü büyük fırsatlar ve 
potansiyel sunuyor. Bu oluşuma yönelmekte fayda var. O pa-
zarlar hareketli ve fırsatlar sunan pazarlar. Biz büyümek istiyoruz. 
Türkiye güçlü bir ülke, genç bir nüfusa sahip. Orada zaten iş 
yapıyoruz. Bu alana yönelmek gerek.” dedi.

‘BÜROKRASİ HAREKETLENMELİ’
Projelere süper teşvik dönemi hakkında bir değerlendirme 
yapan Fuat Tosyalı, “Teşvik bir bütün olarak ele alınmalı. Ya-
şadığımız iç olaylara, 15 Temmuz hain FETÖ kalkışmasına 
rağmen Türkiye’deki büyüme çok iyi noktalarda. Güçlü bir 
ekonomimiz ve yatırım iştahımız var. Hükümetimizin aldığı 
kararlar bizi heyecanlandırıyor. Ancak Hükümetin heyecanı ile 
bürokrasinin heyecanı örtüşmüyor. Sayın Cumhurbaşkanımız, 
Sayın Başbakanımız, bakanlarımız gece gündüz büyük bir efor 
sarfediyorlar. Siyaseten riskli ve iyi kararlar alıyorlar. Ancak bu 
kararların altını dolduracak tebliğler, yönetmelikler geç kalıyor. 
Bürokrasinin hareketlenmesini bekliyoruz. Bizde bu heyecan 
var. Ama bürokrasinin mazeretleri bizi frenliyor. Burada bir 
ikmal olursa, teşviğin dönüşlerini görebileceğiz.” diye konuştu. 

‘BAZI REFLEKSLERİMİZ GEÇ OLUYOR’
Fuat Tosyalı, talepteki durgunluğun canlanması hususunda 
sorulan soruya şu yanıtı verdi; “Tek eksiğimiz boş kapasitemize 

dışarıdan ithal ürünlerin girmesidir. Bazı reflekslerimiz geç olu-
yor. ABD bile Çin’den gelen dampingli ve devlet destekli çelik 
ürünlerine yüzde 520’ye varan gümrük oranları ve damping 
marjları belirliyor. Ülkeye dışarıdan çelik ürünleri girişi kısıtlandı. 
Biz bunu yapamadık. 

Bir yandan kapasitemizi kullanamıyoruz, bir yandan da kapımızı 
dampingli ve devlet destekli ürün ithalatına açık tutuyoruz. Bu 
sebeple reflekslerimizi ortaya koyamadık. Onun için kapımızı 
kapatmamız lazım.” dedi.

‘AFRİKA ÖNEMLİ 
BİR POTANSİYEL BARINDIRIYOR’
“Yeni çıkacak teşvik paketinin istihdama büyük katkı su-
nacağına inanıyorum.” diyen TÇÜD Başkanı Fuat Tosyalı, 
“Türkiye’nin, çelik sektörünü haksız rekabete karşı koruyacak 
tedbirleri almasında tereddüt etmemesi ve gecikmeme-
si gerekiyor. Çelik sektörümüzde 2012-2015 döneminde 
yaşanan daralmanın bu yıl kısmen de olsa sona erdiğini 
söyleyebiliriz. Biz Tosyalı olarak, Cezayir’de günlük çelik 
üretim kapasitemizi, 5.000 tondan, önümüzdeki yıl 14.000 
tona çıkaracağız. Afrika’da yoğun bir şekilde pazar araştırma 
çalışmaları yapıyoruz. Afrika önemli bir potansiyel barındırı-
yor, kullanmalıyız.” değerlendirmesinde bulundu. 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı:

“Teşvik bir bütün olarak ele alınmalı. Yaşadığımız iç 
olaylara, 15 Temmuz hain FETÖ kalkışmasına rağ-
men, Türkiye’deki büyüme çok iyi noktalarda. İna-
nılmaz güçlü bir ekonomimiz ve yatırım iştahımız 
var. Hükümetimizin aldığı kararlar bizi heyecanlan-
dırıyor. Ancak hükümetin heyecanı ile bürokrasinin 
heyecanı örtüşmüyor.

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD) ve Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, canlı yayın konuğu 
olduğu NTV’de “Hükümetimiz teşvik konusunda çok önemli 
kararlar alıyor, ancak kararların altını dolduracak tebliğ ve 
yönetmeliklerde geç kalınıyor.” dedi ve ekledi;

‘BÜROKRASİNİN MAZERETLERİ BİZİ FRENLİYOR’
Türkiye Çelik Üreticileri Derneği ve Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, NTV para ekranlarında “Geri 
Sayım”programına konuk oldu. 
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Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Blo-
omberg HT’de Burk Karagöz’ün sunduğu ve canlı yayın-
lanan ‘Fokus’ programında demir çelik sektörünü değer-
lendirirken 2017 yılının sektörde yatırımların arttığı bir yıl 
olacağını söyledi.

“2017 ÜRETİM YILI OLACAK”
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Blo-
omberg HT’de Burk Karagöz’ün moderatörlüğünde katıldığı 
Fokus programında Türkiye’de ve dünyada demir çelik 
sektörünün bugününü değerlendirdi. 

Canlı olarak yayınlanan Fokus programında Tosyalı Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, demir çelik 
sektörünün nabzını Bloomberg HT’de değerlendirirken 
2017 yılında demir çelik sektörünün yatırımlarını arttıra-
cağını söyledi. 

Sektör geneli için yorumlarının yanı sıra Holding’in 2017 ya-
tırım programlarını da açıklayan Fuat Tosyalı, iki dev yatırımı 
ülkemize kazandıracaklarının müjdesini verdi.

“2016 YILINDA SEKTÖR 
GEÇEN SENELERE GÖRE KENDİNİ ONARDI”
Burk Karagöz’ün sorularını yanıtlayan Tosyalı Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı demir çelik sektörünün 

Bloomberg HT’nin konuğu olan Fuat Tosyalı
iki dev yatırımı ülkemize 

kazandıracaklarının müjdesini verdi.

Fuat Tosyalı:

2017 için ÇED ve 
izin süreçlerindeki 
yatırımlarımız var. 

Bunlardan birincisi olan 
Körfezi’ndeki Tosyalı Port ile 

2017’de ülkemize dev bir proje 
daha kazandıracağız. 

Tosyalı Port 
ile birlikte yine 

İskenderun’da ithal kömüre 
dayalı 1.300 mv’lik 

Organize Sanayi Bölgesi 
önünde enerji 

yatırımımız var.

son yıllarını da ele aldı. 2015 yılının sanayiciler açısından 
kötü geçtiğine vurgu yapan Fuat Tosyalı, “2015 yılını hatır-
layalım, sektör sürekli kan kaybediyordu. İflas ertelemeler 
ve bununla birlikte kötü gidiş bizleri çok etkilemişti. 

Ancak bu sene yani 2016 yılında sektörün geçtiğimiz senele-
re göre kendisini onardığını söyleyebiliriz. En azından hiçbir 
oyuncusunu kaybetmedi. 2017 yılı eminim ki sektörümüzde 
yatırımların arttığı bir yıl olacak.”

“YATIRIMLARIMIZ ARTARAK DEVAM EDİYOR”
“2017 planlarınız nasıl?” sorusu ile birlikte yeni yılda plan-
lanan yatırımlardan da bahseden Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Biz 2016 yılında Tosyalı-To-
yo yatırımımız tamamladık. Tosyalı-Toyo Tesisleri bugün 
itibarıyla test denemesindedir. Osmaniye’ye çok büyük bir 
yatırım yaptık. Bu yatırım Türkiye’nin 500 milyon dolarlık 
ithalatını ikame edecek. Türkiye bilindiği üzere dışarıdan ka-
laylı teneke ithal ediyordu. Tosyalı-Toyo yatırımımızla birlikte 
bunun tamamını biz karşılayacağız. Hedefimiz 2017’nin ilk 
üç ayında ticari üretime geçmektir. 

Bununla birlikte Cezayir’de 3. etap yatırımındayız. Tamam-
landığında 2 milyar doları geçecek olan Cezayir yatırımımız 
Türkiye’nin bugüne kadar yaptığı en büyük sıfırdan dış yatı-
rımı olacak. Bizim için 2017 üretim yılı olacak.” dedi.

“TOSYALI PORT DEV BİR PROJE”
Yeni yılda iki dev yatırımı daha hayata geçireceklerinin müj-
desini veren Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, “Şu an 2017 için ÇED ve izin süreçlerindeki yatı-
rımlarımız var. 

Bunlardan birincisi Körfezi’ndeki Tosyalı Port Projemiz. Oto-
yol bağlantıları tamamlanıyor. Tüm izin süreçleri bitti. Böyle-
likle 2017’de ülkemize dev bir proje daha kazandıracağız. 

“ENERJİ YATIRIMIMIZ BÖLGEYE VE ÜLKE 
EKONOMİSİNE KATKI SAĞLAYACAK”
Tosyalı Port Projemiz ile birlikte yine İskenderun’da ithal 
kömüre dayalı 1.300 mv’lik Organize Sanayi Bölgesi önün-
de enerji yatırımımız var. İlk kazmayı vuracağız. Ülkemiz ve 
milletimiz için çalışmaya var gücümüzle devam edeceğiz.” 
dedi. 

Son olarak Çin’in sektöre verdiği olumsuzluklara da deği-
nen Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
Çin’in devlet destekli çalışıtığını, hiçbir ülkede dengeleri 
gözetmediğini, dolayısıyla orantısız rekabetle karşı karşıya 
kaldıklarını belirtti.

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı:

Cezayir’de 3. etap yatırımındayız. Tamamlandığında 
2 milyar doları geçecek olan Cezayir yatırımımız 
Türkiye’nin bugüne kadar yaptığı en büyük sıfırdan 
dış yatırımı olacak. Bizim için 2017 üretim yılı 
olacak.

 TOSYALI-TOYO 
yatırımımız 2016 yılında 

tamamlanmış ve test 
üretimine başlamıştır. 2017 
yılında üretime geçecektir. 

Cezayir’deki toplam 
yatırımımız, devam 
eden 3. etap yatırımı 

tamamlandığında 
Türkiye’nin bugüne kadar 

yaptığı en büyük dış 
yatırım unvanını alacaktır.

Yeni yılda Port Projemiz 
ile dev bir yatırımı daha 
ülkemize kazandırmış 

olacağız.

Yine İskenderun’da 
planladığımız enerji 

yatırımımıza 2017’de ilk 
kazmayı vuracağız.

Ülkemiz ve milletimiz için 
çalışmaya var gücümüzle 

devam edeceğiz.

‘

‘
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Çalıştay’da 
Tosyalı Holding’in, 

stratejik evrimi sunuldu, 
sürecin güçlü ve zayıf 

yönleri saptandı ve Tosyalı 
Holding için yöngörü, 

stratejik kurgu ve yönetim 
yaklaşımı geliştirilip 

bundan sonraki adımları 
içeren uzun ve kısa dönem 

projeler belirlenerek yol 
haritası çizildi.

TOSYALI HOLDİNG GELECEĞİNİ PLANLIYOR:
VİZYON VE STRATEJİ GELİŞTİRME ÇALIŞTAYI

1-13 Kasım tarihleri arasında, TOSYALI Hol-
ding Yönetim Kurulu Üyeleri ve şirket yöne-
ticilerinin katılımıyla  “Tosyalı Holding Vizyon 

ve Strateji Geliştirme” konulu çalıştayın ilki Adana 
Sheraton Otel’de gerçekleşti.

Tosyalı Holding yönetim kademesinin ve çalışanla-
rının Tosyalı Holding’in geleceğinin tasarlanması ve 
uygulanması sürecinde bizzat yer alması ve ortak 
akıl üretilmesi için kullanılan yöntem, ARAMA Katı-
lımlı Yönetim Danışmanlık ekibi tarafından uygulandı. 

YÖNETİM KADEMESİ VE ÇALIŞANLARIN 
KATILIMININ SAĞLANMASI HEDEFLENİYOR
Katılımlı yöntem yaklaşımı, TOSYALI Holding’in ge-
leceğinin kurgulanması ve gelişen konjonktüre göre 
uygulanması sürecinde; yönetim kademesinin bilgi 
ve tecrübelerinden yararlanarak ortak akıl çıkarmak 
ve bu değişime sistemsel yaklaşım getirmek açısın-
dan global şirketler tarafından uygulanıyor..

Çalıştay’da TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Üyelerinin ve şirket yöneticilerinin katılımıyla yö-
netsel konular ve stratejiler üzerine beyin fırtınası 
seansları ve küme çalışmaları düzenlendi. 

SWOT
" " " "
" " "
" "
"

strengths

güçlü yönler

opportunities

fırsatlar

weaknesses

zayıf yönler

threats

tehditler

TOSYALI Holding’in geleceğinin kurgulanması ve 
uygulanması sürecinde ortak akıl üretilmesi için 
düzenlenen “TOSYALI Holding Vizyon ve Strateji 
Geliştirme” konulu çalıştay ARAMA Katılımlı 
Yönetim Danışmanlık ekibi tarafından uygulandı. 
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Moderatörlüğünü Sabancı Üniversitesi Yönetim 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Oğuz Babüroğ-
lu’nun yaptığı 3 günlük çalışma programında Tosyalı 
Holding’in, ilkeli çalışma prensiplerini koruyarak 
global yapısını güçlendirmek, bu kapsamda fırsatları 
değerlendirmek ve gelişen teknolojiye entegre olmak 
için atılacak adımlara ışık tutacak fikirler değerlen-
dirildi ve ortak bir paydada buluşuldu.

FIRSATLAR VE TEHDİTLER BELİRLENDİ
Çalıştay’ın bu periyotlarında Tosyalı Holding’i dünyada 
ve Türkiye’de etkileyebilecek akımlar ve akımlar arasında 
sektörü en çok etkilemesi beklenen çevresel fırsatlar ve 
tehditler belirlendi. Konjonktür karşısında şirketin alması 
gereken stratejik kararlar ve sektörel tavırlar değerlendirildi. 

2026 HEDEFLERİ ELE ALINDI
Tosyalı Holding’in stratejik evrimi sunuldu, evrimden ortaya 
çıkan dersler üzerinden güçlü ve zayıf yönleri saptandı ve 
bu bağlamda Tosyalı Holding için yöngörü (vizyon, 2026 
ana hedefler), stratejik kurgu ve yönetim yaklaşımı geliş-
tirilip bundan sonraki adımları içeren uzun ve kısa dönem 
projeler belirlenerek yol haritası çizildi.

TOSYALI  
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Moderatörlüğünü Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Oğuz Babüroğlu’nun yaptığı 3 
günlük yoğun çalışma programı sonucunda tüm katılım-
cıların ortak fikir ve yorumları ile Tosyalı Holding’in, süre-
gelen ilkeli çalışma prensiplerini koruyarak global yapısını 
güçlendirmek bu kapsamda fırsatları değerlendirmek ve 
gelişen teknolojiye entegre olmak için atılacak adımlara 
ışık tutacak fikirler değerlendirildi ve ortak bir paydada 
buluşuldu.

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı da 
yaptığı kapanış konuşmasında “Tosyalı Holding Vizyon ve 
Strateji Geliştirme” konulu Arama Konferansı’nın verimli 
geçtiğini, beraber ortak bir akılda buluşulduğunu ve tüm 
ekibin Türkiye’nin en büyük global çelik üreticisi olma 
hedefinde birleştiğini belirtti.
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TOSYALI HOLDİNG 
ÇALIŞANLARINI 

ONORE ETTİ

TOSYALI HOLDİNG 
ÇALIŞANLARINI 

ONORE ETTİ

TOSYALI HOLDİNG, çalışanlarına yönelik 
moral ve motivasyon amacıyla düzenlediği 
gecede emektarlarına ödül yağdırdı.
Düzenlenen gecede 10, 15 ve 20 yılı 
aşan çalışanlara plaket ve çeşitli hediyeler 
takdim edildi.

TOSYALI 

HOLDING
TOSYALI HOLDING
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TOSYALI Holding, çalışanlarına yönelik aktivitelerine hız 
kesmeden devam ediyor. Tosyalı Holding’in başarısında 
en büyük pay sahibi olan çalışanlarına yönelik düzenlenen 
gecede birlik ve beraberliğin en güzel örneği sergilendi. 

Dayanışma gecesine; TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Üyeleri Fatih Tosyalı, Ayhan Tosyalı, TOSYALI Holding 
CEO’su Dr. Suhat Korkmaz, TOSYALI Holding Enerji Yö-
netim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı, TOSYALI Holding Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Çetin Mutluay, fabrika mü-
dürleri ve tüm çalışanlar katıldı. 

Birliğin, beraberliğin, dayanışmanın ve kardeşliğin hakim 
olduğu gecede 10,15 ve 20 yılı dolduran personele plaket 
ve çeşitli hediyeler takdim edildi. 

Holding bünyesinde 10 yılını dolduran çalışanlara TOS-
YALI Holding Enerji Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı 
tarafından saat hediye edildi. 

TOSYALI 

HOLDING

15 yılını dolduran çalışanlar Tosyalı Holding Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Fatih Tosyalı, Ayhan Tosyalı ve Tosyalı Hol-
ding CEO’su Dr. Suhat Korkmaz tarafından tebrik edile-
rek kendilerine yine saat hediye edildi. 

Gecede 20 yıldır aktif olarak Tosyalı Holding bünyesinde 
görev yapan personele ise Tosyalı Holding Yönetim Kuru-
lu Başkanı Fuat Tosyalı emek, gayretlerinden ötürü teşek-
kür ederek saat ve altın takdim etti. 

Gecede çalışanlara ve davetlilere hitaben bir konuşma ya-
pan Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
bu birlik ve beraberliğin daha nice yıllara vesile olmasını 
diledi. 

Canla başla çalışarak alın teri döken tüm çalışanların her 
türlü övgüyü hak ettiğini belirten Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Hiç durmadan, canımızı 
dişimize takarak ülkemize ve milletimize hizmete devam 
edeceğiz.” dedi.

TOSYALI HOLDING
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TOSYALI 

HOLDING
TOSYALI HOLDING



→ 68 

HABERLER

Tosyalı Holding  69 ←

HABERLERHABERLER

Bir Dünya Markası

Tosyalı Dergisi’nin bu sayısında Karadağ vatandaşı, 
TOSÇELİK NIKSIC Tesisleri çalışanlarından 

pulpit operatörü Budimir Janjušević’i konuk ettik.

TOSÇELİK ailesinin diğer üyeleri gibi güvenilir ve bilinçli bir 
üyesi olan Budimir Janjušević severek çalıştığı kuruma, işine 

ve ailesine bağlılığı ile dikkat çekiyor.

Janjušević, “TOSÇELİK Niksic, ailemi iyi düzeyde 
geçindirmemi sağlamasının yanı sıra mesleğimle ilgili yeni 

bilgi ve becerilerimi geliştirmeme de olanak sağlıyor.” diyor.

Budimir Janjušević:

“ TOSÇELİK 
Niksic benim için 
büyük bir aileyi 

çağrıştırmaktadır. 
Ben de o ailenin 

bir üyesi olmaktan 
onur duyuyorum. Bu 
dolaylı yoldan ailemin 
de bu fabrikanın bir 
parçası olduğunu 

hatırlatıyor.”

SİZİ VE AİLENİZİ TANIYABİLİR MİYİZ?
37 yaşındayım. Eşim Sonja ile üç çocuğumuz var. İsimleri; Kızım 
Nikolina (10) ve oğlum Veljko (9) ve Nikola (7). 

Küçüklüğümden beri spor ile ilgileniyorum. Sporu hiç bırakmadım. 
İş arkadaşlarımızla beraber arada sırada futbol ve basketbol maçları 
organize ediyoruz. 

TOSÇELİK Niksic fabrikasının 60. yıl dönümü nedeniyle 
organize edilen futbol turnuvasında da dövme birimindeki 
ekibimle beraber fabrikanın şampiyonu olduk.

TOSÇELİK NIKSIC’TE NE ZAMAN ÇALIŞMAYA 
BAŞLADINIZ?
Fabrikada 2006 yılında dövme tesisinde mekanik teknisyeni 
olarak mekanikçi pozisyonunda göreve başladım. Belli bir 
zamandan sonra kendimi geliştirdim ve metalurji teknisyeni 
oldum. 

Fabrikada birçok pozisyonda görev aldım ama kendimi 
halen çalıştığım pres pulpit operatörü olarak daha mutlu ve 
daha verimli görüyorum.Çok daha uzun yıllar da TOSÇELİK 
Niksic’e hizmet etmek istiyorum.

TOSÇELİK NIKSIC SİZİN İÇİN NE İFADE EDİYOR?
Her şeyden önce işe hergün memnuniyet ve hevesle gittiği-
mi söyleyebilirim. Pres pulpit operatörü olmak çok zahmetli 
ve sorumluluk isteyen bir pozisyondur. Çünkü düzenli olarak 

işlem gören metale odaklı olmanız ve dikkatinizi bu yönde 
vermeniz gerekmektedir. İşin özellikle gerektirdiği bu disiplin 
aynı zamanda benim şevkle çalışmama da ilham vermektedir. 

İş arkadaşlarımın benim özverimi farkedip gereken desteği 
vermelerinden dolayı da onur duyuyorum. Bana göre, TOS-
ÇELİK Niksic ailemi iyi düzeyde geçindirmemi sağlamasının 
yanı sıra mesleğimle ilgili yeni bilgi ve becerilerimi geliştirmeme 
de olanak sağlıyor.

TOSÇELİK NIKSIC’İN GELECEĞİNİ 
NASIL GÖRÜYORSUNUZ?
TOSÇELİK Niksic hem Karadağ hem de Niksic ekonomisi 
için çok önemli bir firmadır. Bu fabrika ekonomimize güç 
katıyor ve şehrimizi canlandırıyor. Eminim ki iş arkadaşlarım 
ve Niksicliler de benimle aynı inancı taşıyor. 

Fabrikanın gelişmesiyle gelecek jenerasyon için yeni iş 
imkanları da sağlanacaktır. Bir gün bu fabrikada benim 
çocuklarım da çalışırlarsa çok memnun olurum.

İŞ ARKADAŞLARINIZA NELER ÖNERİRSİNİZ?
İlk olarak iş yerimde bana verdikleri destekler için arkadaş-
larıma buradan teşekkür etmek isterim. Takım çalışmasını 
gerçekleştirebildiğimiz, her zaman birbirimize yardımcı oldu-
ğumuz ve destek verdiğimiz için çok memnunum. 

Benim pres pulpit operatörü olarak sürdürdüğüm mesaim, 
iş arkadaşlarımla olan dostane iş birliğiyle çok daha anlam 
kazanıyor.

TOSÇELİK NIKSIC’TE ÇALIŞMANIZ 
AİLE HAYATINIZA NELER KATMAKTADIR?
TOSÇELİK Niksic benim için büyük bir aileyi çağrıştırmaktadır. 
Ben de o ailenin bir üyesi olmaktan onur duyuyorum. Bu dolaylı 
yoldan ailemin de bu fabrikanın bir parçası olduğunu hatır-
latıyor. Çünkü TOSÇELİK bizim hayat güvenliğimizi sağlıyor. 

TOSÇELİK sayesinde benim çocuklarım çocukluğunun tadını 
çıkarabiliyor. Bu beni çok mutlu ettiği gibi aynı zamanda ça-
lıştığım firmaya karşı sorumluluğumu da arttırıyor. 

Teşekkürler TOSÇELİK…

RÖPORTAJ

TOSÇELİKTOSÇELİK
’’

Budimir Janjušević

Pulpit Operatörü
TOSÇELİK Niksic Dövme Tesisi
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Bir Dünya Markası

Tosyalı Dergisi’nin bu sayısında bir diğer konuğumuz 
TOSÇELİK NIKSIC Tesislerinde Çelikhane Süpervizörü olarak 

görev yapan İlhan Tunç oldu.

Mesleki geçmişinde TOSÇELİK Osmaniye’de görev yapan 
ve Tosçelik Niksic’e son görev yeri Irak’tan gelen Tunç, 
“Niksic’teki fabrika benim için yeni bir deneyim ve kendi 

uzmanlık alanımda fabrikaya katkım olduğu için 
çok memnunum.” diyor.

İLHAN TUNÇ:

“ Burada personel neredeyse 
kardeş gibi olduk. 

Düzenli olarak birbirimizi 
ziyaret ediyoruz, kutlamalara 

katılıyoruz ve her zaman 
birbirimize saygı gösteriyoruz. 

Karşılıklı desteklerimiz 
işyerimiz dışında da sürüyor..”

ÇELİKHANEDE HANGİ İŞLERİ YAPIYORSUNUZ?
Benim görevim Çelikhane’deki üretim sürecinin takibini yapmak  ve 
sistemin kontrölünü sağlamaktır. Bu süreç bir otomasyona sahiptir. 
Bu sebeple teknolojik parametreleri dikkatli bir şekilde takip ederek 
sistemi vereceğiniz talimatlarla çalıştırmalı ve kontrol etmelisiniz.

KARADAĞLI MESLEKTAŞLARINIZ TARAFINDAN NASIL 
KARŞILANDINIZ?
Diğer çalışanların, mesai arkadaşlarımın bana karşı olan 
tutumundan çok memnun olduğumu söyleyebilirim. Burada 
gerçekten insani ilişkiler çok yüksek düzeydedir.  

Düzenli çalışmalarımız sırasında Karadağlı ve Türk personel 
arasında bir hiç fark yoktur. Hepimizin ortak bir amacı var, 
hepimiz daha verimli çalışmak, daha kaliteli malzeme üretimi 
yapmak isteği içerisindeyiz. Çalışmalarımız da profesyonel 
anlamda bu amaca yöneliktir.

BU ATMOSFER FABRİKA DIŞINDA SOSYAL HAYATTA DA 
DEVAM EDİYOR MU?
Tabii ki, bu ilişkilerin dışarıda da iyi olduğunu söyleyebili-
rim. Burada bütün personel neredeyse kardeş gibi olduk. 
Düzenli olarak birbirimizi ziyaret ediyoruz, kutlamalara ka-
tılıyoruz ve her zaman birbirimize ve yaptığımız işe saygı 
gösteriyoruz. Desteklerimiz, dayanışmamız iş yeri dışında 
da sürüyor. 

Geçen ay fabrikanın 60. yıldönümü nedeniyle düzenlenen 
futbol turnuvasında çelikhane birimindeki arkadaşlarımı des-
tekledim. Fairplayin hakim olduğu bir turnuva oldu. Zaman 
zaman biraraya gelip Niksic ve diğer şehirlerdeki tarihi ve 
kültürel yerleri ziyaret ediyoruz.

AİLENİZ TOSÇELİK NIKSIC’İ NASIL GÖRÜYOR?
Ailem Türkiye’de... Eşim Güler, 19 yaşındaki oğlum Oğulcan 
ve 7 yaşındaki Kızım Nazlı Ece yaşamlarına, eğitimlerine Tür-
kiye’de devam ediyorlar. 

TOSÇELİK Niksic’te çalışırken onların desteği benim için çok 
önemli. Firmamız çocuklarımıza normal hayat şartları sağla-
mamıza yardımcı oluyor. O yüzden Karadağ’da ve TOSÇELİK 
bünyesinde çalışmaktan onur duyuyorum.

TOSÇELİK NIKSIC’TE ÇALIŞMAK İSTEYEN 
YENİ JENERASYONA NELER SÖYLEYEBİLİRSİNİZ?
En önemlisi kendi işlerini sevmeleri, yaptıkları işten memnuni-
yet duymaları ve kendilerine, yaptıkları işe, mesleklerine saygı 
duymalarıdır. Ancak bu şekilde kendileri ve firmaları için 
verimli olabilirler ve iş bitiminde evlerine huzurlu dönebilirler. 

Bu şekilde büyük firmalarda çalışma fırsatı olanlar kendilerini 
geliştirmek, tecrübe kazanmak ve güncel mesleki bilgileri 
edinmek için kullanabilirler. 

TOSÇELİK Niksic fabrikasında da bunlar bulunmaktadır. 
Benim bu konuda temel önerim; öğrenmek, kendisini ge-
liştirmek, mesleğinde ilerlemek isteyenlerin bu hususlara 
dikkat etmesidir.

RÖPORTAJ

TOSÇELİKTOSÇELİK
’’

İlhan Tunç

TOSÇELİK Niksic 
Çelikhane Süpervizörü
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Üretim Tesisleri

1956 yılında Karadağ‘ın Niksic şehrinde Zeljezara Niksic 
adıyla kurulan tesis 2012 Mayıs ayında Tosçelik Alloyed Ste-
el Engineering adıyla Tosyalı Holding bünyesine katılmıştır. 

Tesis 227.890m2 kapalı olmak üzere toplam 626.658m2 
alan üzerine kurulmuştur. Firmamız vasıflı dövme çelik sek-
töründe üretici konumundadır. Alaşımlı, alaşımsız, yüksek 
alaşımlı dövme çelikleri üretmektedir. Sementasyon çelikle-
ri, takım çelikleri, paslanmaz ve ısıya dayanıklı çelikler, rul-
man çelikleri, mikro alaşımlı çelikler, yapısal, basınç amaçlı 
ve mühendislik çelikleri gibi özel amaçlı çeliklerin üretimini 
yapmaktadır. Bu özel çeliklerin yanında dövmeye uygun in-
got, serbest dövülebilir ingot gibi üretimlerle müşterilerimize 
geniş bir ürün gamı ile hizmet vermekteyiz. Sektör olarak ise 
başta makina sanayi olmak üzere, savunma sanayi, enerji 

sanayi, otomotiv yan sanayi, maden sanayi, kalıp sanayi, 
gemi yapım sanayi, petrol ve gaz sanayilerine dövme çelik 
temin etmektedir. Tesis bünyesinde; 

• Çelikhane 
• Dövme Tesisi
• Blooming Haddehanesi 
• Kangal Haddehanesi
• Soğuk Çekme Haddehanesi
• Dökümhane
• Talaşlı İmalat tesisleri bulunmaktadır.

Çelikhanemizde 65 ton kapasiteli ark ocağı ile sıvı çelik üreti-
mi yapılmakta sonrasında pota ocağında kaliteli çelik gerek-
sinimlerini karşılayacak özel alaşımlamalar yapılıp vakum pro-
sesinden geçirilerek sıvı çelik ingot kalıplarına dökülmektedir.

HABERLERÜRETİM

Dövme tesisimiz 2.500t kapasiteli hidrolik prese ve 10 ton 
kapasiteli manipülatöre sahiptir. 

Çelikhanede üretimi gerçekleştirilen ingotlar rotary fırınımızda 
tavlanıp preste istenilen çapa ve ölçülere göre dövülmekte, 
sonraki aşamada da gerekli ısıl işlemlerden geçirilip black 
surface ya da kabuğu soyulmuş şekilde müşterilerimize 
sunulmaktadır. 

Dövme tesisi bünyesinde;

• 180-550mm çap aralığında yuvarlak
• 180-450mm ebat aralığında kare
• 180x300-300x800mm ebatları arası flat malzeme 

üretimleri yapılmaktadır.

Buna ek olarak üretmiş olduğumuz bu ürünleri fabrikamız 
bünyesinde bulunan talaşlı imalat tesisimizde, talaşlı ima-
lat prosesinden geçirerek müşterilerimize final ürün olarak 
sunmaktayız. 

Kaliteli çelik üretimi yapan fabrikamızda şu anki ürün gamı-
mıza bakacak olursak; Yuvarlak bar, kare kesitli, dikdörtgen 
kesitli, delikli bar, özel proje bazlı merdane, şaft gibi ürün-
lerin üretimini yapmaktayız. Ayrıca kalite bazlı üretimimize 
bakacak olursak; tesisimizde 100 farklı kalite üretilebilir 
durumdadır. Bu kalitelerin 20‘si Takım Çelikleri ve Özel 
Çelikler sınıfında yer almaktadır. Son 2 ayda 13 yeni takım 
çeliği üretimi gerçekleştirilerek, satış listemize eklenmiştir. 
Bu kalitelerin bazıları; X37CrMo5(1.2343), X40CrMoV5-1 
(1.2344), X30Cr13(1.4028), X155CrMoV12-1(1.2379) gibi 
Soğuk ve Sıcak İş Takım çelikleridir. Tüm üretimlerimiz 
EN, DIN, BS, ASTM, AISI, SAE standartlarına uygun olarak 
üretilmektedir.

ÖNE ÇIKANLAR
TOSÇELİK Niksic bünyesinde; Çelikhane, 

Dövme Tesisi, Blooming Haddehanesi, Kangal 
Haddehanesi, Soğuk Çekme Haddehanesi, 
Dökümhane ve Talaşlı İmalat birimleri bulunuyor.

Tesis geniş üretim kabiliyetiyle; makina sana-
yi, savunma sanayi, enerji sanayi, otomotiv yan 
sanayi, maden sanayi, kalıp sanayi, gemi yapım 
sanayi, petrol ve gaz sanayilerine hitap ediyor.

Tesis: TOSÇELİK NIKSIC 
Üretim Tesisleri
●Karadağ‘ın Niksic şehrinde 
Zeljezara Niksic adıyla 1956 
yılında kurulan tesis 2012 Mayıs 
ayında Tosçelik Alloyed Steel 
Engineering adıyla Tosyalı 
Holding bünyesine katıldı.

ÜRETİM
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OSMANİYE
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI

Organize Sanayi Bölgesi 
Toprakkale - OSMANİYE

T: +90 328 826 8080
F: +90 328 826 8009

İSKENDERUN
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI 

Organize Sanayi Bölgesi 
Sarıseki - Hatay

T: +90 326 656 2890
F: +90 326 656 2100

www.tosyaliholding.com.tr / info@tosyaliholding.com.tr

www.toscelik.com.tr / info@toscelik.com.tr

@tosyali_holding
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Başsağlığı

Mutluluk lar

Spiral Boru Per. Mehmet Polat 02.10.2016 Yunus Emre Erkek 

Spiral Boru Per. Hasan Tok 14.10.2016 Kartal Tuna Erkek 

Spiral Boru Per. Mustafa Temel 20.10.2016 Yiğit Erkek 

Spiral Boru Per. Adem Köken 26.12.2016 M. Buğra Erkek  

Sprial Boru Per. Ahmet Kemal Şeker 30.12.2016 Uğur Erkek 

Filmaşin Personeli İsmail İsenç 03.10.2016 Kaan Erkek 

Demir Çelik Per. Osman Bolattürk 07 11 2016 Çınar Ayaz Erkek 

Demir Çelik Per. Nadir Halil Demirci 19 12 2016 Bilal Erkek 

Demir Çelik Per. Mustafa İnanır 06 12 2016
Eymen Turan -
Selahittin

İkiz 

Demir Çelik Per. Recai Oktay 11 12 2016 Mustafa Erkek 

Haddehane Per. Ramazan Can 03.10.2016 Yusuf Erkek 

Haddehane Per. Uğur Akdağ 17.10.2016 Bekir Erkek 

Yardımcı İşlt. Per. Hamza Akpınar 21.102016 M. Kerem Erkek 

ERW Personeli Mustafa Durgan 18.10.2016 Yaşar Talha Erkek 

Yardımcı İşl. Per. Mehmet Aslan 28.10.2016 Emir Talha Erkek 

Yardımcı İşl. Per. Uğur İntepe 09.11.2016 Timur Berk Erkek 

Haddehane Per. Alper Duran 11.11.2016 Alperen Aras Erkek 

Yardımcı İşl. Per. Sinan Şeker 17.11.2016 Kürşad Erkek 

Çelikhane Personeli Hüseyin Kaya 01.12.2016 Eğmen Asaf Erkek 

Çelikhane Personeli Ercan Kılıç 03.12.2016 Arif Erkek 

Çelikhane Personeli Hakan Tatar 08.12.2016 Yusuf Erkek   

Yardımcı İşl. Per. S. Servet Bozkurt 14.12.2016 İbrahim Erkek 

Çelikhane Personeli Mehmet Demir 23.12.2016 Erol Hamza Erkek 

ERW Personeli Tahsin Çetin 21.10.2016 Talha Erkek 

ERW Personeli Kadir Argan 18.10.2016 Yunus Erkek 

ERW Personeli Mustafa Kıroğlan 29.11.2016 M. Eray Erkek 

ERW Personeli Turgut Gürler  05.12.2016 Mustafa Yiğit Erkek 

TOSÇELİK Per. Şahin Dikbaş 12.12.2016 M. Eray Erkek 

ERW Personeli Erdal Bebek 13.12.2016 Oğuzhan Erkek 

ERW Personeli Abdullah Tutkun  16.12.2016 Bertuğ Erkek 

ERW Personeli Ferhat Kahraman  16.12.2016 Hayrettin Erkek 

ERW Personeli Mehmet Lek 22.11.2016 Miraç Barış Erkek 

Çelik Servisi Per. Erol Koçak 09.11.2016 Buğra Erkek 

TOSÇELİK Per. Halil İbrahim Kaya 16.09.2016 Poyraz Erkek 

ERW Personeli Ali Muhsin Uzun 28.10.2016 Hakkı Uzun Erkek 

ERW Personeli Şehmuz Polat 14.10.2016 Ömer Polat Erkek 

ERW Personeli Selim Türker 27.10.2016 Ertuğrul Ege Erkek 

ERW Personeli Yusuf Çalışkan 07.10.2016 Süleyman Efe Erkek 

ERW Personeli Samet Kahraman 10.10.2016 A. Berat Erkek 

Tosyalı Toyo Per. Murat Güler 13.11.2016
Ekrem Berke - 
Kerem Efe

İkiz

Tosyalı Toyo Per. Ahmet Çelikbaş 15.10.2016 Ahmet Efe Erkek

Tosyalı Toyo Per. Gökhan Savaş 15.10.2016 Ömer Erkek

Tosyalı Toyo Per. Emre Pepu 24.10.2016 Ali Arda Erkek

Tosyalı Toyo Per. Hacı Ahmet Ünal 29.11.2016 Anıl Erkek

Tosyalı Toyo Per. Ahmet Arslan 05.12.2016 Adnan Ege Erkek

Spiral Boru Personeli BAYRAM - FATMA AZGIN 10.10.2016

Spiral Boru Personeli ALİ CENAP - KÜPRA KARAYİĞİT 05.10.2016

Spiral Boru Personeli HÜSEYİN - MELEK TİLKİ 15.11.2016

Spiral Boru Personeli ZEYİT - ZEHRA MERDAN 01.12.2016

Spiral Boru Personeli İBRAHİM - MENEKŞE SAV 24.12.2016

Filmaşin Personeli ÜZEYİR - ESMA YILDIRIM 12.10.2016

Filmaşin Personeli OĞUZHAN - AYÇA ÇETİNKURT 03.11.2016

Filmaşin Personeli İLYAS - MERVE ŞİŞEK 07.09.2016

Demir Çelik Personeli HALİL - DAMLA AŞURLU 13 10 2016

Demir Çelik Personeli ABDULBAKİ - ESRA DOĞAN 09 12 2016

Haddehane Personeli ALİ İHSAN - EMİNE GÜL 25.09.2016

Haddehane Personeli AHMET- BÜŞRA ERYİĞİT 02.12.2016

ERW Personeli TALİP - NAZLI BEDİR 10.12.2016

Tosyalı Holding Personeli DUYGU- ALİ IŞIK 25.12.2016

ERW Personeli ESMA PINAR - ÜZEYİR YILDIRIM 12.10.2016

ERW Personeli HAKAN- DİLEK SÖNMEZ 30.10.2016

ERW Personeli MUHAMMED - MERYEM KÜRKÇÜ 31.08.2016

ERW Personeli MUSTAFA SEFER - HÜLYA KAYA 04.10.2016

ERW Personeli ALPASLAN - NAGİHAN TUFAN 08.11.2016

ERW Personeli ŞERİF - MERVE YILDIRIM 29.10.2016

ERW Personeli GÜRSEL - ZÜBEYDE DAĞLIOĞLU 26.05.2016

ERW Personeli HAKAN - FULYA ERSOY 16.10.2016

ERW Personeli MEHMET - AYŞE YILMAZ 24.10.2016

ERW Personeli MUSTAFA - BETÜL TAT 06.10.2016

ERW Personeli MAHMUT - NURTEN KARTAY 01.12.2016

ERW Personeli EMRAH - PERİHAN CEYLAN 29.09.2016

Tosyalı Toyo Personeli BURAK - KÜBRA HÖBEK 01.12.2016

Tosyalı Toyo Personeli HALİL İBRAHİM - MERVE OYMAK 01.12.2016

Spiral Boru Personeli Mehmet Özcan 03.10.2016 Elif Nida Kız 

Spiral Boru Personeli İrfat Çoban 14.10.2016 Hifa Kız 

Spiral Boru Personeli Şemsettin Barutcu 11.12.2016 Zümra Begüm Kız 

Spiral Boru Personeli Osman Yücedağ 22.12.2016 İkra Kız 

Filmaşin Personeli İbrahim Akgül 11.11.2016 Nisa Nur Kız 

Filmaşin Personeli Nedim Çelik 21.12.2016 Nezaket İkra Kız 

Filmaşin Personeli Fatih Kışlıoğlu 23.12.2016 Fatma İkra Kız 

Demir Çelik Personeli Rasim Tansu 31 10 2016 Hira Kız 

Demir Çelik Personeli Emrah Aslı 02 11 2016 Azra Kız 

Demir Çelik Personeli Ufuk Aydemir 26 Ekim 2016 Özge Kız 

Demir Çelik Personeli Murat Alimoğlu 18 Ekim 2016 Ayşenur Kız 

Demir Çelik Personeli Ömer Yıldızoğlu 21 11 2016 Sena Kız 

Demir Çelik Personeli Mehmet Şahin 12 12 2016 Eslem Kız 

Demir Çelik Personeli Celal Ata 10 12 2016 Elif Kız 

Haddehane Personeli Osman Yalçın 29.10.2016 Hira Nur Kız 

Haddehane Personeli Erdoğan Boran 31.10.2016 Zeynep Kız 

Yardımcı İşletmeler Per. Abdulkadir Aydın 06.11.2016 Meryem Ronahi Kız

Haddehane Personeli Muzaffer Sökmen 08.11.2016 Esma Ela Kız 

Çelikhane Personeli Soner Çetin 10.11.2016 Fatma Hira Kız 

Çelikhane Personeli Hanifi Aslan 14.11.2016 Büşra Kız 

Çelikhane Personeli M. Fatih Karaca 14.11.2016 Hatice Elvin Kız 

Yardımcı İşletmeler Per. Fuat Gişi 16.11.2016 Asya Kız 

Yardımcı İşletmeler Per. Harun Demirtaş 19.11.2016 Hira Kız 

Haddehane Personeli Gökhan Türe 23.11.2016 Zeynep Ela Kız 

Çelikhane Personeli Süleyman Başdere 16.12.2016 Hira Nur Kız 

Haddehane Personeli İsmail Saygılı 17.12.2016 Ecrin Su Kız

Çelikhane Personeli Abdullah Pektaş 23.12.2016 Şifa Kız 

ERW Personeli Murat Killi  06.10.2016 Zeynep İkra Kız 

ERW Personeli Ali Yılan  06.10.2016 Buğlem Kız 

ERW Personeli Kenan Kılınç  10.10.2016 Fatma Nisa Kız 

ERW Personeli Musa Köse  18.10.2016 Zeynep Kız 

ERW Personeli Ahmet Mığırdağı  21.10.2016 Esila Kız 

ERW Personeli Emrah Kötüz  21.11.2016 Hülya Gurbet Kız 

ERW Personeli Ali Çetin 24.12.2016 Gökçe Duru Kız 

ERW Personeli H. Gazi Köken 07.11.2016 Erva Kız 

ERW Personeli Davut Vural 20.11.2016 Ayşe Kız 

ERW Personeli Sevim Çırpan  26.12.2016 Gülce Kız 

ERW Personeli Serkan Güzel 08.11.2016 Fatma Zehra Kız 

ERW Personeli Ali Demir 02.11.2016 Esma Demir Kız 

ERW Personeli Abdullah Şahin 14.10.2016 Melek Şahin Kız 

ERW Personeli Nuh Ünaldı 30.09.2016 Ünzile Ünaldı Kız 

ERW Personeli Özgür Kuş 20.12.2016 Aynur Zümra Kız

Tosyalı Toyo Personeli Ömer Köksal 25.11.2016 Zeynep Kız

Tosyalı Toyo Personeli Gökşin Erdem 01.12.2016 Derin Kız

Tosyalı Toyo Personeli Şamil Hasan Tok 18.10.2016 Ela İkbal Kız

Tosyalı Toyo Personeli Hüseyin Özcan 07.11.2016 Zeynep Kız

Spiral Boru Personeli MEHMET ŞERİF KOÇ’un değerli babası MEHMET ŞAKİR KOÇ 08.10.2016

Spiral Boru Personeli SELAMİ BURKAŞ’ın değerli babası ZEKİ BURKAŞ 02.10.2016

Spiral Boru Personeli İLYAS ÇOBAN’ın değerli abisi SÜLEYMAN ÇOBAN 05.12.2016

Filmaşin Personeli METİN AVARA’nın değerli babası 15.11.2016

Filmaşin Personeli AHMET SAĞLAM’ın değerli babası 28.11.2016

Tosyalı Demir Çelik Personeli BESTAMİ BASTIK’ın değerli annesi ZEYNEP BASTIK 22 10 2016

Yardımcı İşletmeler Personeli MUSTAFA ERKİN’in değerli annesi 28.04.2016

ERW Personeli ÖMER FARUK SONGUR’un değerli evladı 17.12.2016

Erw Personeli HÜSEYİN TÜRKER’in değerli babası MEHMET TÜRKER 12 2016

Erw Personeli YAHYA KORKMAZ’ın değerli kızı IŞIL AZRA 10 2016

Tosyalı Toyo Personeli ALAHATTİN DURSUN’un değerli babası 19.12.2016

Tosyalı Toyo Personeli HANLAR ÖZTÜRK’ün değerli annesi 07.10.2016
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FUAT TOSYALI 
‘DEVLER LİGİNDE’

YÜKSELİŞİNİ 
SÜRDÜRÜYOR



YAŞAMIN HER
ALANINDA
IN ALL SPHERES
OF LIFE
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